
No.1768-02

AMS-221RCHS 
PARTS LIST

下記 URL より、便利な検索機能のついた Web Parts List をご利用頂けます。
ご利用には会員登録が必要です。( 無料） 
https://www.juki.co.jp/partslist/

You can use a Web Parts List with a convenient search function from the URL below. To use this website, 
free membership registration is required.
https://www.juki.co.jp/partslist/ 





HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

  1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                        As to the details of the change,refer to "List for information of change".

  2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

5.As to the parts with marks of " ☆ "(consumable parts) and " ◎ "(optional parts)on the respective parts,

  it is recommended to prepare spares.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ......... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　    　     変更内容は " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"................ ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラ ス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。

５ . リ ス ト ページの " ☆ " （消耗部品）、 " ◎ " （オプシ ョ ン部品） の印がついた部品は、

　 　 予備を準備し てお く こ と をお奨めし ます。



CONTENTS
目    次

1.  FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1) ..................................................................................................1

 頭部・外装関係（１）
2.  FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2) ..................................................................................................3

 頭部・外装関係（２）
3.  FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (3) ..................................................................................................5

 頭部・外装関係（３）
4.  WIPER MECHANISM COMPONENTS...............................................................................................................................7

 ワイパ関係
5.  MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS.................................................................................................................9

 上軸・針棒関係
6.  PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (1)..........................................................................11

 中押え・中押え可変関係（１）
7.  PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (2)..........................................................................13

 中押え・中押え可変関係（２）
8.  SHUTTLE DRIVER SHAFT COMPONENTS....................................................................................................................15

 下軸関係
9.  TENSION RELEASE & THREAD TENSION COMPONENTS..........................................................................................17

 糸ゆるめ・糸調子関係
10.  THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS ......................................................................................................19

 糸切り関係
11.  Y DRIVE COMPONENTS ...............................................................................................................................................21

 Ｙ駆動関係
12.  THETA DRIVE COMPONENTS......................................................................................................................................23

 シータ駆動関係
13.  TABLE COMPONENTS ..................................................................................................................................................25

 脚卓関係
14.  PNEUMATIC COMPONENTS ........................................................................................................................................27

 エアー関係
15.  THREAD STAND COMPONENTS..................................................................................................................................29

 糸立て装置関係
16.  OPERATION PANEL COMPONENTS............................................................................................................................31

 操作パネル関係
17.  LUBRICATION COMPONENTS .....................................................................................................................................33

 給油関係
18.  CONTROL BOX COMPONENTS ...................................................................................................................................35

 電装ボックス関係
19.  WIRING DIAGRAM .........................................................................................................................................................37

 電装配線図
20.  PEDAL COMPONENTS..................................................................................................................................................39

 ペダル関係



21.  ACCESSORIE PART COMPONENTS ...........................................................................................................................41

 付属品関係
22.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................43

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................44

索引



- 1 -

1.  FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)
 頭部・外装関係（１）

７

２３

２３

２８
１０

１１

１５

１６

１４
１９

２０
４

８

２１
２２

３

５

２３

６

３２

３３

３４

３５

４７ ４９

Ａ

Ａ

１８

９

１７

４８

３８

３７
３９

３６

１２
１３

４４

１

２５

２４

２６

２７

２

４６

４５

４０

４２

５１

５０

５７
５２

５３

Ｂ

Ｂ

５４

３１
４１

３０
５５

５６

２９

５８

４３



- 2 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-32158 TOP_COVER_FRONT ジョウメンカバーマエ     1
2 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 ナベネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
3 400-26979 FACE_COVER メンブカバ－     1
4 229-02506 PLATE 面板化粧板     1
5 SM-4041055-SP SCREW ナベネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
6 400-24999 PRESSER_COVER ナカオサエカバー     1
7 SM-4040855-SP SCREW ナベネジ     4
8 400-30828 THREAD_TAKE_UP_LEVER_COVER テンビンカバ－     1
9 SM-4030601-SN SCREW M3 X 6 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2

10 262-11904 THREAD GUIDE PLATE ダイ２イトアンナイ     1
11 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 ナベネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
12 262-11904 THREAD GUIDE PLATE ダイ２イトアンナイ     1
13 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 ナベネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
14 400-25414 L_SHAPED_THREAD_GUIDE Ｌガタイトアンナイ     1
15 NM-6040000-SN NUT M4 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４　１種     1
16 400-63697 ARM THREAD GUIDE A H アーム糸案内Ａ　Ｈ     1
17 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
18 TA-0750404-R0 PLUG D=7.5 L=3.5 トメセン　Ｄ＝７．５　Ｌ＝３．５     1
19 B1129-210-000 FRAME THREAD GUIDE (B) アーム　イト　アンナイＢ     1
20 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
21 137-05108 TAKE-UP THREAD GUIDE B テンビン　イトアンナイ　Ｂ     1
22 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
23 TA-0850604-R0 RUBBER PLUG トメセン     6
24 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     2
25 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
26 400-32159 TOP_COVER_REAR ジョウメンカバーアト     1
27 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     4
28 400-28877 FACE_COVER_CAP メンブカバ－トメセン     1
29 400-92688 NEEDLE_COOLER_COMPL ニードルクーラー組     1
30 400-40242 STOP SW ASM イチジテイシスイッチクミ     1
31 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     1
32 105-02300 THREAD CUTTER イトキリホジイタ     1
33 SM-4030601-SN SCREW M3 X 6 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     1
34 400-27971 MOTOR_COVER モータカバー     1
35 SM-4041055-SP SCREW ナベネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     4
36 400-40225 THB SENSOR CABLE ASM イトキレセンサケーブルクミ     1
37 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 ヒラネジ     1
38 400-28834 GUIDE_PLATE イトギレケンチバンガイド     1
39 400-28835 BUSHING イトギレケンチバンブッシュ     1
40 400-50509 FACE PLATE CUSHION メンブカバークッション     1
41 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 ヒラネジ     1
42 SM-8040412-TP SCREW M4X4 トメネジ　Ｍ４Ｘ４     2
43 TA-2100904-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
44 400-06484 SAFETY PLATE ASM アンゼンプレートケツゴウ     1
45 400-51987 SAFETY PLATE BASE アイガードコテイイタ    (1)
46 260-37200 SAFETY PLATE アンゼンプレート    (1)
47 SM-4040655-SP SCREW ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
48 SM-4040855-SP SCREW ナベネジ    (1)
49 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (2)
50 402-61519 LED CORD ASSY 手元ＬＥＤランプ     1
51 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種     1
52 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     1
53 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 ヒラネジ     1
54 402-20796 STOP_SWITCH_BASE 停止スイッチベース     1
55 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     1
56 SM-1051052-TN PLATE SCREW M5 L=10 サラネジ　Ｍ５　Ｌ＝１０     1
57 402-61328 LED_BASE レッドベース     1
58 400-10457 WIPER_STOPPER ワイパーストッパー     1



- 3 -

2.  FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)
 頭部・外装関係（２）

２５

２４

２３

２７

５

１５

８

１１

２１

９

１７

１２

１７

２２

１３
７

１４

１６

２０

１９

１０

２６

１８

６

２６

４

３

４７４０

４１

４３

４５

４４

３５

３４

３０

２９

３３

３２

３１

２８

３８

４３

３９

１

４２

３６ ３７

２

４８

４６



- 4 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 CM-3012000-01 SAFETY LABEL_S 頭部注意安全シール（小）     1
2 CM-3002000-03 FINGER INJURY CAUTION LABEL (31.5) 指怪我注意シール（３１．５）     1
3 229-01805 GROUND MARK グランドマーク     1
4 401-73311 BOBBIN_WINDER_UNIT_R 糸巻き装置（組）Ｒ     1
5 262-60109 BTW_BASE イトマキトリツケダイ    (1)
6 262-60208 BTW_CAM_PLATE イトマキチョウセツイタ    (1)
7 401-73312 BTW_SHAFT_A 糸巻軸Ａ    (1)
8 262-60406 BTW_SHAFT_BASE イトマキウデ    (1)
9 401-73314 BTW_LEVER 糸巻レバー    (1)

10 262-60604 BTW_WHEEL イトマキグルマ    (1)
11 262-60703 BTW_TORSION_SPRING イトマキウデバネ    (1)
12 262-60802 BTW_BEARING_SPACER イトマキベアリングスペーサー    (1)
13 400-23865 BTW_SHAFT イトマキジク    (1)
14 400-23866 BTW_LEVER_SHAFT イトマキレバージク    (1)
15 400-30829 BTW_LEVER イトマキレバ－    (1)
16 262-61206 BTW_SPACER イトマキスペーサ    (1)
17 262-61305 BTW_BEARING イトマキベアリング    (2)
18 262-61503 BTW_WHEEL_RUBBER イトマキマサツグルマ    (1)
19 262-61602 BOBBIN_SPRING ボビントメバネ    (1)
20 262-61701 BTW_SPRING イトマキチョウセツイタバネ    (1)
21 RC-0560711-KP C-RING 6(5.6) Ｃ形止め輪　６（５．６）    (1)
22 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅ形止め輪　４    (1)
23 WP-0450826-SC WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (1)
24 SM-5040655-SN SCREW バインドネジ    (1)
25 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (1)
26 SM-8040802-TP SCREW M4X8 トメネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
27 SM-6041150-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１１     3
28 141-13468 BOBBIN THREAD TENSION ASM. イトマキイトチヨウシ（クミ）     1
29 110-72402 THREAD TENSION NUT ダイ　１　イトチョウシ　ナット    (1)
30 NS-6110310-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０    (1)
31 141-13450 BOBBIN THREAD TENSION ROD ASM. イトマキイトチヨウシボウ（ケツゴウ）    (1)
32 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK イトチヨ－シサラ    (2)
33 D7133-555-B00 CONNECTING ROD SPRING シタレンケツボ－　バネ    (1)
34 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     1
35 400-05712 EARTH CODE ASM アースコード（クミ）     1
36 CM-1001000-01 OIL INJECTION PROHIBITION LABEL 油注入禁止ラベル     1
37 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マーク　ラベル　Ｓ     4
38 B3509-210-000 OIL TUBE HOLDER C カマユシントメ　Ｃ     6
39 HX-0030700-0E CHUBE チューブ  0.45
40 ＊ HX-0015000-0F CABLE CLIP ケーブルクリツプ     1
41 B3538-112-000 OIL RETURN TUBE HOLDER カンリユウ　パイプオサエ     3
42 HX-0015000-0K CABLE CLIP ケ－ブル　クリツプ     1
43 SM-6040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     9
44 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     6
45 EA-9500B02-00 CABLE BAND ソクセンバンド     6
46 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
47 ＊ HX-0015000-0G CABLE CLIP ケーブルクリツプ     4
48 401-50131 EAC_MARK_LABEL_S ＥＡＣマークラベルＳ     1



- 5 -

3.  FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (3)
 頭部・外装関係（３）

１３

Ｃ

２

３
１

８

９

１２

２１
１８

１９

２０

２０

５７

１７

１６

４

９

８

６
７

Ｂ

５

Ｃ

１１

１０

５２
５０

Ｄ
３８

４９

４６
４７
４８
４５

４１
５１

４０

１７１９

２０

２１

２０

５７

１８

Ｂ

１６

１１

１０

Ａ

２２
Ｄ

３９

３１
３０

２９

Ａ
３７

３６ ２８

２３

３３

３５３４

３２

５４

５３５５
５６

２４２５

２６

２７

１５

１４

６５

Ｅ

Ｅ

６１

５８

６０
５９

６４

６３

６２

４２

４４
４３



- 6 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-49171 LIFTER_BASE 基盤取付け板     1
2 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
3 WP-0651001-SC WASHER ヒラザガネ     2
4 402-49172 LEFT_COVER 左カバー     1
5 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラスコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     6
6 402-57147 RIGHT_COVER 右カバー     1
7 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラスコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     6
8 402-49174 COVER_BASE_A カバーベースＡ     2
9 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     4

10 402-49175 COVER_BASE_B カバーベースＢ     2
11 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     4
12 402-49176 FRONT_COVER フロントカバー     1
13 SM-0040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 トラスコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     6
14 HX-0015000-0F CABLE CLIP ケ－ブルクリップ     4
15 ＊ SM-6040602-TN BOLT ロッカクアナ ボルト     2
16 B1111-215-000 BED HINGE ベットヒンジ     2
17 402-49404 BED_HINGE_RUBBER ベットヒンジボウシンゴム     2
18 B2529-232-000 FEED ACROSS REGULATOR SHAFT ヨコオクリ　レバ－ジク     2
19 SM-6103002-TP HEXAGNAN-HOLE BOLT ロッカクアナボルト     4
20 WP-1052001-SC WASHER 10 平座金みがき丸　Ｍ１０     8
21 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     4
22 402-49178 NEEDLE_PLATE_SUPPORT_COVER ハリイタホジョカバー（２２１ＲＣ）     1
23 SM-6041050-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     8
24 402-49179 TABLE_LINK テーブルリンク     4
25 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
26 402-49180 TABLE_LID テーブルリド     1
27 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
28 402-49179 TABLE_LINK テーブルリンク     2
29 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
30 402-49181 ADJUST_DOOR_BASE_B オイルアジャストメントドア     1
31 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
32 402-49179 TABLE_LINK テーブルリンク     2
33 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
34 402-49182 ADJUST_DOOR アジャストドア     1
35 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     4
36 402-49179 TABLE_LINK テーブルリンク     2
37 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
38 402-50875 UNDER_BASE 下ベース     1
39 SM-6041050-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
40 401-51316 HINGE ヒンジ     1
41 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
42 402-50876 SWITCH_BASE スイッチベース     1
43 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
44 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
45 402-49481 COVER SENSOR ASM カバーセンサー     1
46 SM-6020802-TN SCREW M2 L=8 ロッカクアナボルト　Ｍ２　Ｌ＝８     2
47 WS-0210002-KN SPRING WASHER M2 バネザガネ　Ｍ２     2
48 WP-0220301-SC WASHER M2 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ２     2
49 402-50877 SHUTTLE_COVER 釜カバー     1
50 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
51 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種     2
52 402-50878 RECESSED_HANDLE 凹ハンドル     1
53 402-50879 UPPER_BASE 上ベース     1
54 SM-6041050-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
55 720-04785 MAGNET マグネット     1
56 SM-1030801-SC SCREW M3 L=8 サラコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     1
57 NM-6100001-SD NUT M10X1.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ１０Ｘ１．５　１種     4
58 ＊ SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     1
59 ＊ WP-0330500-0E WASHER 3.3X6X0.5 ヒラザガネ　３．３Ｘ６Ｘ０．５     1
60 ＊ NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角 ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     2
61 ＊ 402-76749 FLUORORESIN_SPACER フッ素樹脂スペーサー     1
62 ＊ WP-0370316-SD WASHER  3.7X8X0.3 ヒラザガネ　３．７Ｘ８Ｘ０．３     1
63 ＊ 402-73717 FRONT_COVER_B フロントカバー　Ｂ     1
64 ＊ SM-0040801-SC SCREW M4X8 トラスネジ　Ｍ４Ｘ８     2
65 ＊ WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４     2



- 7 -

4.  WIPER MECHANISM COMPONENTS
 ワイパ関係

３１
３３

３０
３２

２９

２８

１

１１

３

２１
２４

２７

２６

２５

２０

１８
１３

２３

２

１０

１７

５

４

１２
９

１５
６

１９

７

１６

８

２２

１４

３４

３５



- 8 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-61613 WIPER_ASM_221RC ワイパー組＿２２１ＲＣ     1
2 400-86355 WIPER_BASE_ASM ワイパ－ダイクミ    (1)
3 401-91562 WIPER_SOLENOID_ASM_221 ワイパーソレノイド組＿２２１    (1)
4 229-55900 WIPER RUBBER A ワイパ－ゴムＡ    (1)
5 229-56007 WIPER RUBBER B ワイパ－ゴムＢ    (1)
6 400-86350 WIPER_LINK_A ワイパーリンクＡ    (1)
7 400-86353 WIPER_HINGE_SCREW_COLLAR ワイパー支点軸カラー    (1)
8 400-86349 WIPER_SPRING ワイパーバネ    (1)
9 400-86357 WIPER_LINK_B ワイパ－リンクＢ    (1)

10 400-86358 WIPER_DRIVING_SHAFT_ASM ワイパ－ジク　クミ    (1)
11 229-55504 WIPER COVER ワイパ－カバ－    (1)
12 229-56908 WIPER LINK B HINGE SCREW ワイパ－リンクＢダンネジ    (1)
13 402-50471 WIPER_SHAFT_CAP ワイパーキャップ    (1)
14 400-86352 WIPER_SOLENOID_SHAFT ワイパーソレノイド軸    (1)
15 NS-6090310-SP NUT  9/64-40 ロツカクナツト　９／６４－４０    (1)
16 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角　ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (1)
17 RC-0370411-KP C-RING 4 (3.7) Ｃ形止め輪　４（３．７）    (1)
18 RE-0500000-K0 E-RING Ｅ形止め輪　５    (1)
19 400-86351 SHOULDER_SCREW 段ねじ    (1)
20 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１０    (3)
21 SM-4030601-SN SCREW M3 X 6 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
22 400-91894 SLIDE_BLOCK 角駒    (1)
23 SM-8040412-TP SCREW M4X4 トメネジ　Ｍ４Ｘ４    (1)
24 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　Ｍ３    (1)
25 400-37500 RUBBER_HOLDER ゴムササエイタ    (1)
26 400-37501 STOPPER_RUBBER ストッパーゴム    (1)
27 WP-0482086-SD WASHER 4.8X11.5X2 ヒラザガネ　４．８Ｘ１１．５Ｘ２    (3)
28 400-86678 WIPER_SW_RUBBER ワイパーＳＷキャップ    (1)
29 400-25440 WIPER_STUD_TOP ワイパースタッドウエ     1
30 SM-4040855-SP SCREW ナベネジ     1
31 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     1
32 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     1
33 WP-0531001-SC WASHER M5 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ５     1
34 ＊ B2107-210-D00 WIPER ワイパー     1
35 SM-8040412-TP SCREW M4X4 トメネジ　Ｍ４Ｘ４     1



- 9 -

5.  MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS
 上軸・針棒関係

２ ３

３

６０

４１

４４

４５

４６

４７

４９

４８

５２

５３

８

１４

１０

１３

１１

９

１５

４
５

７

５０

５１

１

５４

１２

５１

４０

３９

６

５７

５８

６１

３７

５６

５５

３８

６４ ６７

１８

２１

１７

２７

２０

２０
３４

２６

３４

２２

５９

３５

２５
２３

１９

１６

３３

３６

６２

２９ ３０

３１ ３２

２４

２８

４３

４２

６８
６９

６４ ６７

６３



- 10 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SB-1200009-00 BEARING ころがり軸受     1
2 236-04200 MAIN SHAFT BEARING SUPPORT ウワジクベアリングウケ     1
3 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
4 SB-1200018-00 BEARING ころがり軸受     1
5 400-10415 BEARING_BUSH_A_ASM ウワジクベアリングブッシュクミ     1
6 SB-1200017-00 BEARING ころがり軸受     1
7 400-10418 BEARING_BUSH_B_ASM ウシロメタルベアリングブッシュクミ     1
8 400-32175 MAIN_SHAFT ウワジク     1
9 400-10422 COUNTER_WEIGHT_ASM ツリアイスイクミ     1

10 400-10423 COUNTER_WEIGHT ツリアイスイ    (1)
11 400-10424 COUNTER_WEIGHT_SCREW_A ツリアイスイトメネジＡ    (1)
12 400-10425 COUNTER_WEIGHT_SCREW_B ツリアイスイトメネジＢ    (1)
13 400-10426 COUNTER_WEIGHT_SCREW_C ツリアイスイトメネジＣ    (1)
14 400-10427 COUNTER_WEIGHT_SCREW_D ツリアイスイトメネジＤ    (1)
15 WP-0820516-SP WASHER 11.6X8.2X0.6 ヒラザガネ　８．２Ｘ１１．６Ｘ０．６     1
16 401-73315 THREAD_TAKE_UP_COMPL_R リンク天秤結合Ｒ     1
17 401-73316 THREAD_TAKE_UP_LEVER_ASM_R 天秤結合Ｒ    (1)
18 401-73317 THREAD_TAKE_UP_LEVER 天秤    (1)
19 B1908-505-000 THREAD PASS BUSH テンビンイトミチ　ブッシュ    (1)
20 SB-1080022-00 BEARING ころがり軸受    (1)
21 SB-1040016-00 BEARING ころがり軸受    (1)
22 400-78106 NEEDLE_BAR_CRANK_ROD_ALL_ASM ハリボウクランクロッドクミ    (1)
23 400-78088 NEEDLE_BAR_CRANK_ROD ハリボウクランクロッド    (1)
24 SB-1080023-00 BEARING ころがり軸受    (1)
25 228-91006 NEEDLE BAR CRANK ROD BUSH ハリボウクランクロッドブッシュ    (2)
26 401-73318 THREAD_TAKE_UP_CRANK 天秤クランク    (1)
27 400-78083 NEEDLE_ROD_CRANK ハリボウクランク    (1)
28 B1903-552-000 LEFT SCREW ヒダリネジ    (1)
29 #01 400-78135 PIN ピン    (1)
30 #01 400-96186 PIN ピン    (1)
31 #01 B1705-850-000 STOPPER PIN ストツパ－ピン    (1)
32 #01 400-96209 PIN ピン    (1)
33 400-10434 THRUST_COLLAR_ASM テンビンクランクピンスラストカラークミ     1
34 228-91204 BEARING SUPPORT ベアリングオサエ     2
35 400-78079 THREAD_TAKE_UP_CRANK_SHAFT テンビン＿クランクジク     1
36 SM-8061612-TP SCREW M6X16 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝１６     2
37 ☆ #01 MDP-170B2300 NEEDLE DPX17 #23 ハリ　ＤＰＸ１７　＃２３     1
38 ☆ SM-8030412-TP SCREW トメネジ　Ｍ３　Ｌ＝４     1
39 400-72233 SPROCKET_ASM 上軸スプロケット組     1
40 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 ロッカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     4
41 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５     4
42 400-51473 COUPLING ASM. カップリングクミ     1
43 400-78160 NEEDLE_ROD_METAL_GREASE_COVER ハリボウウワメタルグリスカバー     1
44 B1212-210-D00 PULLEY テモトプーリ     1
45 B1144-210-000 REVOLVING DIRECTION LABEL カイテンホウコウラベル     1
46 400-44053 PULLEY SHAFT テモトプーリジク     1
47 PS-0400142-KH SPRING PIN 4X14 スプリングピン　４Ｘ１４     1
48 A1230-500-00A SET-SCREW ハズミグルマトメネジ     1
49 GAF-01007000 SPRING オクリコテイバネ     1
50 400-06515 GEAR_A ギアＡ     1
51 SM-8040310-SS SCREW M4 L=3 トメネジ     2
52 400-06516 GEAR_B ギアＢ     1
53 SM-8040310-SS SCREW M4 L=3 トメネジ     2
54 400-10533 BTW_DRIVING_WHEEL_ASM イトマキクドウグルマクミ     1
55 400-77604 NEEDLE_ROD_METAL ハリボウウワメタル     1
56 400-77605 NEEDLE_ROD_LOWER_METAL ハリボウシタメタル     1
57 400-26882 NEEDLE_BAR ハリボウ     1
58 B1411-552-0A0 NEEDLE BAR CONNECTING ASM. ハリボ－ダキ　クミ     1
59 B1414-555-000 SLIDE BLOCK ハリボウダキ　アンナイコロ     1
60 400-52937 550W_SERVO_MOTOR ５５０Ｗサーボモータ     1
61 400-26884 NEEDLE_BAR_SHREAD_GUIDE_H ハリボウイトアンナイ＿アツモノ     1
62 229-01409 NEEDLE BAR UPPER BUSH CAP ハリボウウワメタルキャップ     1
63 SM-8040412-TP SCREW M4X4 トメネジ　Ｍ４Ｘ４     1
64 #01 SB-3070002-0A BEARING ころがり軸受     2
65 #01 SB-3070002-0B BEARING ころがり軸受     2
66 #01 SB-3070002-0C BEARING ころがり軸受     2
67 #01 SB-3070002-0D BEARING ころがり軸受     2
68 400-78107 KNIFE メス     1
69 SM-6030450-TP SCREW M3 L=4 平小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝４     2



- 11 -

6.  PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (1)
 中押え・中押え可変関係（１）

４８

４９

４５

４６

４４

４３

１５ １８

２０

３９

４７

１９

１９

２０

５４

１２

２６

４０

４２

３６
Ａ

４１

５１

５３

２９

２８

３０
３８３４

３３ ３１

３２

６２

６１

Ａ

４

３５

８
９

７

１０

３７

６３ ６５

５６

５２

１４

５５

５８

５６

５７

１

３

２

１

２７

２５

２５

２４

２３

２２

２１

１２

１１

５７

１３

５４

６０

５９

６６

５０



- 12 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-37424 PRESSER_BUSHING 中押えメタル     2
2 402-37425 PRESSER_SHAFT 中押え軸     1
3 CQ-3030000-00 COTTON OIL WICK D=3 木綿油芯　Ｄ＝３  0.18
4 400-30617 INTERMEDIATE_PRESSER_LINK_D ナカオサエリンクＤ     1
5 400-25012 ADJUSTING_ARM ナカオサエチョウセツウデ     1
6 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     1
7 400-68835 INTERMEDIATE_PRESSURE_LINK 中押えリンク     1
8 400-25415 ADJUSTING_NUT ナカオサエチョウセツナット     1
9 WP-0611626-SP WASHER 15X6X1.6 ヒラザガネ     1

10 SD-0800746-TP SHOULDER SCREW D=8 H=7.4 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝７．４     1
11 400-25428 ECCENTRIC_CAM ナカオサエヘンシンカム     1
12 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
13 400-25011 CRANK_CONNECTING_ROD ナカオサエカムロッド     1
14 400-68833 POSITIONING_LINK_SPRING_HOOK 位置決めリンクばね掛け     1
15 #01 B1636-581-A00 NEEDLE BEARING ニ－ドル　ベアリング　Ａ     1
16 #01 B1636-581-B00 NEEDLE BEARING B ニ－ドル　ベアリング　Ｂ     1
17 #01 B1636-581-C00 NEEDLE BEARING ニ－ドル　ベアリング     1
18 #01 B1636-581-D00 NEEDLE BEARING ニ－ドル　ベアリング     1
19 400-12965 BEARING_SUPPORT_PLATE ベアリングイタ     2
20 RC-3781518-KP C-RING 35 (30) Ｃ形止め輪　３５（３０）     2
21 TA-0750404-R0 PLUG D=7.5 L=3.5 トメセン　Ｄ＝７．５　Ｌ＝３．５     1
22 131-22452 FEED BRANCH CRANK ASM. オクリフタマタクランククミ     1
23 131-22403 FEED BRANCH CRANK オクリフタマタクランク    (1)
24 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 ロッカクアナネジ　Ｍ６　Ｌ＝１４    (1)
25 RC-0650811-KP C-RING 7(6.5) Ｃ形止め輪７（６．５）     2
26 400-25429 ROD_CONNECTING_SHAFT ナカオサエロッドレンケツジク     1
27 WP-1221016-SP WASHER ヒラザガネ     1
28 400-68834 POSITIONING_LINK 位置決めリンク     1
29 400-24988 POSITIONING_LINK_B ナカオサエイチキメリンクＢ     1
30 SS-1110640-TP SCREW 11/64-40 L= 5.5 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５．５     2
31 400-30620 INTERMEDIATE_PRESSER_LINK_B ナカオサエリンクＢ     1
32 B1408-180-000 HINGE SCREW ハリボ－　ジヨ－ゲ　リンクピン     1
33 CS-079073A-SH THRUST COLLAR ASM. スラストウケ　クミ     1
34 SS-8110410-TP SCREW 11/64-40 L= 3.5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)
35 SD-0800386-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.75 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．７５     1
36 400-29419 LINK_CONNECTING_PLATE_WASHER ナカオサエリンクチュウケイイタザガネ     1
37 SD-1000506-TP SHOULDER SCREW D=10 H=4.95 段ねじ　Ｄ＝１０　Ｈ＝４．９５     1
38 SD-0800408-TP SHOULDER SCREW D=8 H=4 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝４     1
39 236-10108 PRESSER BAR GUIDE BRACKET オサエボウダキ     1
40 400-24991 LINK_CONNECTING_PLATE ナカオサエリンクチュウケイイタ     1
41 SS-6090910-SP SCREW 9/64-40 L=9 ヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝９     1
42 SS-7111810-TP SCREW 11/64-40 L=18 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１８     1
43 400-78133 PRESSER_BUSHING 中押え棒メタル     1
44 229-07554 PRESSER SPRING REGULATOR ASM. オサエチョウセツネジナットクミ     1
45 229-07505 PRESSER SPRING REGULATOR オサエチヨウセツネジ    (1)
46 229-07604 PRESSER SPRING REGULATOR NUT オサエチヨウセツネジナツト    (1)
47 400-30623 INTERMEDIATE_PRESSER_BAR ナカオサエボウ     1
48 B1611-210-00A INNER PRESSER SPRING. ナカオサエバネ     1
49 400-23631 PRESSER GUIDE BAR ナカオサエアンナイボウ     1
50 ☆ 400-23632 INTERMEDIATE PRESSER A ナカオサエＡ     1
51 SM-7751160-TP SCREW マルヒラコネジ　Ｍ３．５　Ｌ＝１０．５     1
52 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
53 B1634-210-D00 FINGER GUARD ユビガード     1
54 WP-0430800-SC WASHER M4 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ４     2
55 400-30621 INTERMEDIATE_PRESSER_SPRING B ナカオサエホジョバネＢ     1
56 SD-0800656-TP SHOULDER SCREW D=8 H=6.45 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝６．４５     1
57 TA-0550604-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
58 400-96092 PRESSURE_VARIABLE_PLATE_ASM_BL 中押え可変板結合（イオン窒化なし）     1
59 400-78113 COLLAR シキザガネ     1
60 400-23624 THREAD_TRIMMER_SHAFT イトキリリンクジク     1
61 SD-0800336-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.25 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２５     1
62 400-30616 INTERMEDIATE_PRESSER_LINK_C ナカオサエリンクＣ     1
63 #01 400-30628 SLIDE_BLOCK_A カクゴマＡ     1
64 #01 400-30629 SLIDE_BLOCK_B カクゴマＢ     1
65 #01 400-30630 SLIDE_BLOCK_C カクゴマＣ     1
66 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2



- 13 -

7.  PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (2)
 中押え・中押え可変関係（２）

４３

４２

４１

３６
３９

３７４６
４５

４４

３２

３４

３０

２７

２６

３３

３１

２９

２８
２６

１６ １５

３５

３８
５ ３

４０

２５

２４

１０ ９

８

１６
１２

８
１４

１５

１３
１１

１

２１
５７

２２

２３

１４

１４
１３

１７
１９

１８

５５
１７

７

６
４

２

６

２０

５４

５３

５６

４８

５２

４７

５０
４９ ５１



- 14 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-30625 FACE_FELT_A メンブフェルトＡ     1
2 400-30626 FACE_FELT_B メンブフェルトＢ     1
3 400-30627 FACE_FELT_C メンブフェルトＣ     1
4 400-26817 FACE_FELT_B_SUPPORT メンブフェルトＢササエ     1
5 400-29420 FELT_SCREW_C フェルトトメネジＣ     1
6 400-32483 FELT_SCREW_AB メンブフェルトＡＢトメネジ     3
7 400-32179 PRESSER_VARIABLE_SHAFT ナカオサエカヘンジク     1
8 400-25423 BUSHING B メタルＢ     2
9 400-26819 PRESSER_VARIABLE_ARM ナカオサエカヘンウデ     1

10 SM-8480652-TP SCREW トメネジ　Ｍ６Ｘ０．７５　Ｌ＝６     2
11 CS-0800881-TP THRUST COLLAR D=8 W=8 スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝８     1
12 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝４     2
13 SB-4080001-00 BEARING ころがり軸受     2
14 WP-0850002-SP WASHER 8.5X18X1.6 ヒラザガネ　８．５Ｘ１８Ｘ１．６     3
15 400-30615 PRESSER_LIFT_GEAR ナカオサエアゲクドウギア     2
16 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     4
17 400-32180 PRESSER_MOTOR_GEAR_A ナカオサエモーターギアＡ     2
18 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
19 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
20 ＊ 402-54966 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
21 SM-6041402-TP SCREW M4 L=14 ロツカクアナボルト　Ｍ４     4
22 SM-6061802-TP SCREW M6 L=18 ロツカクアナボルト     2
23 400-32181 PRESSER_MOTOR_BRACKET ナカオサエモーターブラケット     1
24 400-24989 PRESSER_VARIABLE_LINK ナカオサエカヘンリンク     1
25 SD-0800337-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.25 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２５     1
26 SB-1080005-00 BEARING ころがり軸受     2
27 400-25426 PRESSER_LIFT_SHAFT ナカオサエアゲジク     1
28 WZ-0850302-K0 WAVED WASHER 8.5X12.5X0.3 ナミガタザガネ　８．５Ｘ１２．５Ｘ０．３     1
29 CS-0800881-TP THRUST COLLAR D=8 W=8 スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝８     1
30 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝４     2
31 400-25016 LIFTING_CAM ナカオサエアゲカム     1
32 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
33 400-25418 SENSOR_SLIT_ASM センサースリットクミ     1
34 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
35 RE-0700000-K0 E-RING 7 Ｅ形止め輪　７     1
36 400-25030 LIFTING_LINK ナカオサエアゲリンク     1
37 400-27870 CAM FOLLOWER ナカオサエアゲカムフォロア     1
38 WP-0520656-SA WASHER  5.2X9.5X0.6 ヒラザガネ　５．２Ｘ９．５Ｘ０．６     1
39 WP-0522016-SH WASHER ヒラザガネ　５．２Ｘ１５Ｘ２     1
40 SD-0800387-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.75 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．７５     1
41 B1641-562-000 FEED REGULATING ARM SHAFT オクリ　チヨ－セツウデ　ジク     1
42 262-26001 THREAD CUTTING LINK WASHER イトキリリンクザガネ     1
43 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝４     1
44 400-25420 LIFTER_LINK_SPRING_HOOK ナカオサエアゲバネカケ     1
45 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロッカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
46 400-03970 TENSION RELEASE RETURN イトユルメワイヤーモドシバネ     1
47 400-73081 SENSER_INSTALLING_BASEASM. 中押えセンサ取付板組     1
48 400-25419 SENSOR_INSTALLING_BASE センサートリツケイタ    (1)
49 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ    (1)
50 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１０    (1)
51 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (2)
52 400-40240 IP SENSOR CABLE ASM ＩＰ　センサケーブルクミ    (1)
53 HX-0015000-0D CABLE CLIP ケ－ブル　クリップ     2
54 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
55 400-43321 BUSHING_C ナカオサエカヘンジクメタル     1
56 SM-6040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
57 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ     4



- 15 -

8.  SHUTTLE DRIVER SHAFT COMPONENTS
 下軸関係

６ １０

９

８

５

１４

１７

１６１５

１１

１１

１１

１１

１２

１２

１２

１３

２０１９

１８

３０

２９

２４

２６

２８

７

２５

２３

２２

２１

２７

４

２

１

６０

６２

６１

３

５４

５９
５８

５７５６

５３

５５
５５ ５１

５２

５０

４６ ４９

５２

５１

６４

６３

６５

６６

３１

３２

３８
３３

４４

３３

３４ ３７

４３

３９ ４２

４５

６７



- 16 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ D9117-141-E00 BOBBIN アルミ　ボビン     1
2 ☆ D1837-145-EAA BOBBIN CASE ASM. ボビンケ－ス　クミ     1
3 ☆ D1830-141-EA0 HOOK ASM. (KHS20-RMPN) カマ（ＫＨＳ２０－ＲＭＰＮ）     1
4 402-23210 TIMING_BELT タイミングベルト     1
5 402-23198 IDLER_INSTALLING_PLATE アイドラー取付板     1
6 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 ナベネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     4
7 401-85843 IDLER BASE アイドラー土台     1
8 SD-0800346-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.4 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．４     1
9 SM-6061010-TP SCREW M6 L=10 ヒラコネジ　Ｍ６　Ｌ＝１０     1

10 WP-0641601-SD WASHER M6 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ６     1
11 SB-1120002-00 BEARING ころがり軸受     4
12 WP-1221016-SP WASHER ヒラザガネ     3
13 RC-1200001-KP C-RING 12 (11.1) Ｃ形止め輪　１２（１１．１）     1
14 402-23211 SPRING_BASE スプリングベース     1
15 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４     2
16 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
17 144-32504 IDLER SPRING アイドラーバネ     1
18 400-86384 BEARING SUPPORT ASM. 上下軸前ベアリング受け（組）     1
19 236-18606 BEARING SUPPORT ジョウゲジクマエベアリングウケ    (1)
20 SS-8660612-TP SCREW 1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６    (2)
21 402-23292 BEARING SUPPORT ASM ベアリング受け     1
22 402-23252 BEARING_SUPPORT ベアリングサポート    (1)
23 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８    (2)
24 SB-1170004-00 BEARING ころがり軸受     1
25 SB-1200018-00 BEARING ころがり軸受     1
26 400-72207 LOWER SHAFT SPROCKET 下軸スプロケット     1
27 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     4
28 402-49185 SPROCKET_SHAFT スプロケット軸     1
29 236-20503 GEAR ヘンソクハグルマ（ダイ）     1
30 SS-8661030-SP SCREW  1/4-40 L=10 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝１０     2
31 402-49431 HOOK_SHAFT 釜軸     1
32 B1821-210-D00 SHUTTLE OIL FELT オオガマキュウユアナフェルトＢ     1
33 SB-4080002-00 BEARING 転がり軸受     2
34 B1411-804-A00 BEARING (A) ハリ　クド－レバ－　ベアリング　Ａ     1
35 B1411-804-B00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING B ハリ　クド－レバ－　ベアリング　Ｂ     1
36 B1411-804-C00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING C ハリ　クド－レバ－　ベアリング　Ｃ     1
37 B1411-804-D00 BEARING (D) ハリ　クド－レバ－　ベアリング     1
38 402-24315 METAL メタル     1
39 236-20701 GEAR 変速歯車（小）Ａ     1
40 236-20800 GEAR 変速歯車（小）Ｂ     1
41 236-20909 GEAR 変速歯車（小）Ｃ     1
42 236-21006 GEAR 変速歯車（小）Ｄ     1
43 SS-8660810-TP SCREW 1/4-40 L=8 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝８     2
44 CS-0801011-TH THRUST COLLAR D=8 W=10 スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝１０     1
45 SS-8660410-SP SCREW 1/4-40 L= 4.2 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．２     2
46 B1411-804-A00 BEARING (A) ハリ　クド－レバ－　ベアリング　Ａ     1
47 B1411-804-B00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING B ハリ　クド－レバ－　ベアリング　Ｂ     1
48 B1411-804-C00 NEEDLE DRIVING LEVER BEARING C ハリ　クド－レバ－　ベアリング　Ｃ     1
49 B1411-804-D00 BEARING (D) ハリ　クド－レバ－　ベアリング     1
50 B1847-221-D00 LOWER SHAFT MIDDLE METAL シモジクナカメタル     1
51 400-32185 LOWER_SHAFT_NEEDLE_SUPPORT シモジクニードルウケ     2
52 SM-6040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     4
53 401-73341 HOOK_SHAFT_METAL 釜軸メタル     1
54 SM-8050612-TP SCREW M5X6 トメネジ　Ｍ５Ｘ６     1
55 B1820-210-D00 SHUTTLE OIL FELT,A オオガマキュウユアナフェルトＡ     2
56 SM-4052001-SN SCREW M5X0.8 L=20 ナベコネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     1
57 WP-0531000-SD WASHER M5 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ５     1
58 B2626-372-000 SPRING ハリカズ　チヨ－セツ　ツマミバネ     1
59 122-19705 PIN ブラケット　コテイピン     1
60 401-82676 HOOK_OIL_PREVENTION_PLATE 釜油防板     1
61 SM-5040655-SN SCREW バインドネジ     2
62 101-26704 OIL FELT ハグルマキユ－ユ　バイリ－ン     1
63 402-56519 INNER_HOOK_STOPPER_BASE 内釜押え土台     1
64 SM-6040800-SP SCREW ヒラネジ     2
65 401-35366 INNER HOOK STOPPER 内釜止め     1
66 SM-6040560-TP SCREW M4X0.5 L=4.5 平小ねじ　Ｍ４Ｘ０．５　Ｌ＝４．５     2
67 ＊ 402-70482 IDLER_INSTALLING_PLATE_SPACER アイドラー取付スペーサー板     2



- 17 -

9.  TENSION RELEASE & THREAD TENSION COMPONENTS
 糸ゆるめ・糸調子関係

６

２９

３１

２８

３０

２７

５

２６

２１

２１

１７

２０

１９

２５

１８

１２

１３

２２

２２

２３

２３ ２４

２４

１６

４
３

３６
３８

３７

４５

４１ ４３

３４

４４

４４

４４

３９

３２

４０
３３

７

７

１９

４２

２５

１１

８１０
９

１

２

４６

４７
４８

１５

１８

１４

２０

１７

Ａ

Ａ

３５



- 18 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-73660 AT SOLENOID ＡＴソレノイド     1
2 SM-6040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     4
3 RE-0900000-K0 E-RING 9 Ｅ形止め輪　９     1
4 400-06625 SPRING バネ     1
5 400-06617 AT_SOL_PIN ＡＴソレノイドピン     1
6 400-10477 AT_SOL_COLLAR ＡＴソレノイドストッパーカラー     1
7 SM-8030412-TP SCREW トメネジ　Ｍ３　Ｌ＝４     2
8 402-23225 AT_COVER ＡＴ＿ＣＯＶＥＲ     1
9 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2

10 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４     2
11 400-32343 AT_DRIVE_LINK_F_ASM ＡＴ　クドウリンクマエクミ     1
12 400-23993 AT_PIVOT_BASE(F) ＡＴクドウリンクマエシテンダイ     1
13 SM-6041050-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
14 400-89796 AT_DRIVE_LINK_R_ASM ＡＴ駆動リンク後（組）     1
15 400-89798 AT_PIVOT_BASE(R) ＡＴ駆動リンク後支点台     1
16 SM-6040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
17 400-10487 AT_PIVOT_SCREW ＡＴクドウリンクシテンネジ     2
18 NM-6040003-SC NUT M4X0.7 TYPE3 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　３種     2
19 400-10489 AT_PIVOT_SCREW_WASHER ＡＴクドウリンクシテンネジザガネ     4
20 400-10490 AT_PIVOT_BEARING ＡＴクドウリンクシテンベアリング     2
21 400-10497 AT_JOINT ＡＴクドウツギテ     2
22 400-10498 AT_JOINT_BEARING ＡＴクドウツギテベアリング     2
23 400-10489 AT_PIVOT_SCREW_WASHER ＡＴクドウリンクシテンネジザガネ     2
24 NM-6030001-SC NUT M3X0.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ３Ｘ０．５　１種     2
25 400-06622 AT_SNAP_PIN マツバピン     2
26 400-32190 AT_CONNECTION_BAR ＡＴレンケツボウ     1
27 400-10503 THREAD_TENSION_1_ASM ダイイチイトチョウシクミ     1
28 229-28808 NUT イトチヨウシナツト    (1)
29 229-21506 THREAD TENSION DISK イトチョウシザラ    (2)
30 400-10504 THREAD_TENSION_SHAFT イトチョウシジク    (1)
31 262-18602 FIRST THREAD TENSION SPRING ダイ１イトチョウシバネ    (1)
32 400-29411 THREAD_TENSION_2_ASM._H ダイニイトチョウシクミ     1
33 400-10509 THREAD_TENSION_SHAFT イトユルメピン    (1)
34 400-10510 THREAD_TENSION_POST_BASE イトチョウシダイ    (1)
35 400-10511 DISK_STOPPER_HOLDER_CAP イトチョウシキャップ    (1)
36 400-10512 THREAD_TENSION_SHAFT_COLLAR イトユルメピンチョウセツカラー    (1)
37 400-10513 DISK_STOPPER_SP イトチョウシサラモドシバネ    (3)
38 400-10514 DISK_STOPPER イトチョウシサラオサエイタ    (1)
39 400-10515 ASSY_THREAD_TENSION_POST イトチョウシボウクミ    (1)
40 400-10478 AT_SOL_COLLAR_SCREW ＡＴソレノイドストッパーカラートメネジ    (1)
41 ☆ 400-29412 THREAD_TAKE-UP_SPRING_H イトトリバネ    (1)
42 400-10522 SHAFT_NUT イトユルメピンチョウセツカラートメナット    (1)
43 400-10523 POST_BASE_C_RING イトチョウシストッパーＣリング    (1)
44 400-10521 HOLD_CAP_SCREW イトチョウシキャップトメネジ    (3)
45 SM-8061612-TP SCREW M6X16 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝１６     1
46 400-13967 AT FELT ＡＴボウシンフェルト     4
47 402-57756 AT_PLATE ＡＴ　プレート     1
48 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     4



- 19 -

10. THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS
 糸切り関係

６１
６２

６３

５８

５７

４３

６４

６６
６５

５９

６０

４４

４５

７１

４７
４８

５６ ５０

４９

５１ ５５

４６

６７

６８
６９

４０

４１

４２

３９

７０

１９

１５

２１

２０

２２

２４

２３

１６

１８

１７

１４

１１

１０

８
９

３ ６
７

１２

１３

３０

２９

１３１

２

２５

２８
２７

２６

３２
３４

３８
３６

３３

３５

３７



- 20 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-30936 THREAD_TRIMMER_CAM イトキリカム     1
2 SM-8050592-TP SCREW トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝５　クボミサキ     2
3 235-17501 NEEDLE CAM ROLLER A ハリフリカムコロ　Ａ     1
4 235-17600 NEEDLE CAM ROLLER B ハリフリカムコロ　Ｂ     1
5 235-17709 NEEDLE CAM ROLLER C ハリフリカムコロ　Ｃ     1
6 235-17808 NEEDLE CAM ROLLER D ハリフリカムコロ　Ｄ     1
7 400-40256 CAM_ROLLER_SHAFT カムコロジク     1
8 NM-6040001-SP NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種     2
9 400-72228 THREAD_TRIMMER_LINK_ASM イトキリリンククミ     1

10 SD-0800327-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.2 段ねじ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２     1
11 NM-6050001-SP NUT M5X0.8 TYPE1 六角　ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     1
12 400-23624 THREAD_TRIMMER_SHAFT イトキリリンクジク     1
13 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
14 402-26323 CONNECTING_BAR 糸切り連結棒     1
15 402-49188 CONNECTING_LINK_A 糸切り連結リンクＡ     1
16 SM-6031002-TP HEXAGONAL BOLT M3 X 10 ロッカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０     1
17 B1511-816-000 HINGE SCREW ２ダンオサエ　ヒンジ     1
18 WP-0320500-SD M3 WASHER ヒラザガネ　Ｍ３     1
19 402-49189 CONNECTING_LINK_B 糸切り連結リンクＢ     1
20 SM-6030802-TP SCREW M3X0.5 L=8 ロッカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     2
21 WP-0320500-SD M3 WASHER ヒラザガネ　Ｍ３     1
22 B1816-280-000 GUIDE PIN ナカガマ　オサエ　ガイドピン     1
23 B1511-816-000 HINGE SCREW ２ダンオサエ　ヒンジ     1
24 WP-0320500-SD M3 WASHER ヒラザガネ　Ｍ３     2
25 400-72211 MOTOR_BASE モータ取付台     1
26 SM-6061802-TP SCREW M6 L=18 ロッカクアナボルト     3
27 WP-0651001-SC WASHER ヒラザガネ     3
28 B1816-215-P00 GUIDE PIN ナカガマオサエガイドピン     2
29 ＊ 402-39652 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
30 SM-4051655-SP SCREW M5 L=16 ナベネジ　Ｍ５　Ｌ＝１６     4
31 SB-1100024-00 BEARING ころがり軸受     1
32 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
33 400-06666 SENSOR_SLIT_ASM センサスリットクミ     1
34 SM-8050592-TP SCREW トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝５　クボミサキ     2
35 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ     1
36 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１０     1
37 400-10443 SENSOR_INSTALLING_BASE オサエアゲセンサートリツケイタ     1
38 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
39 402-62471 NEEDLE_PLATE_ASM 針板組     1
40 402-49193 NEEDLE_PLATE 針板    (1)
41 ☆ 402-62128 NEEDLE_HOLE_GUIDE 針穴ガイド    (1)
42 ☆ SS-1060210-TP SCREW 3/32-56 L=2.2 サラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝２．２    (2)
43 402-49195 LINK_BASE リンクベース    (1)
44 SS-4110815-SP SCREW 11/64-40 L=8 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８    (2)
45 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ    (2)
46 ☆ 402-49196 FIXING KNIFE 固定メス    (1)
47 SM-4030301-SC SCREW M3 X 3 ナベネジ　Ｍ３　Ｌ＝３    (2)
48 WP-0320500-SC WASHER M3 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ３    (2)
49 ☆ 144-40309 MOVING KNIFE ドウメス    (1)
50 401-73343 MOVING_KNIFE_HINGE_SCREW 動メス段ねじ    (1)
51 #01 B2423-280-00A MOVING KNIFE WASHER A ド－メス　ザガネ　Ａ    (1)
52 #01 B2423-280-00B MOVING KNIFE WASHER B ド－メス　ザガネ　Ｂ    (1)
53 #01 B2423-280-00C MOVING KNIFE WASHER C ド－メス　ザガネ　Ｃ    (1)
54 #01 B2423-280-00D MOVING KNIFE WASHER D ド－メス　ザガネ　Ｄ    (1)
55 #01 B2423-280-00E MOVING KNIFE WASHER E ドウメスザガネ    (1)
56 402-49197 MOVING KNIFE LINK COMPL. ドウメスリンクケツゴウ    (1)
57 144-40556 LEVER TYPE COMPL. イトキリレバーショウケツゴウ    (1)
58 B2414-280-0A0 THREAD CUTTER LEVER ASM. イトキリ レバー (ダイ) クミ    (1)
59 B2416-280-000 THREAD CUTTING LEVER RING イトキリ　レバ－リング    (1)
60 B2417-280-000 THREAD CUTTER LEVER SHAFT イトキリ　レバ－ジク    (1)
61 401-82656 SCREW 動メスリンク支点ねじ    (1)
62 401-82657 SCREW 糸切り調節ねじ    (1)
63 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ    (1)
64 402-49199 BAR_GUIDE 棒案内    (1)
65 SM-4030301-SC SCREW M3 X 3 ナベネジ　Ｍ３　Ｌ＝３    (2)
66 WP-0320500-SC WASHER M3 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ３    (2)
67 402-49200 LINK_GUIDE リンクガイド    (1)
68 SM-4030301-SC SCREW M3 X 3 ナベネジ　Ｍ３　Ｌ＝３    (2)
69 WP-0320500-SC WASHER M3 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ３    (2)
70 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     6
71 HX-0006500-0A CABLE CLIP ソクセンバンド     2



- 21 -

11. Y DRIVE COMPONENTS
 Ｙ 駆動関係

３２

３２

３４

３３

３３
３５

４
５ １

９

１１

１２

３６

３７

２８
２６

２５

２９
２７

３１

２４ ３０

２３

２１
２２

１９

２０

１３

１４
１５

１３

１６

１８

１７

１３

６

１２

１１

２

３

１０
７

１０

８



- 22 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-49201 Y_DRIVEN_BRACKET Ｙ従動ブラケット     1
2 WP-0531000-SD WASHER M5 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ５     4
3 SM-6051602-TP SCREW M5X0.8 L=16 ロッカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６     4
4 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 ロッカクアナボルト     1
5 WP-0531001-SC WASHER M5 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ５     1
6 402-49202 Y_BELT Ｙタイミングベルト     1
7 402-49203 Y_DRIVEN_SPROCKET Ｙ軸プーリー     1
8 SM-8050812-TP SCREW M5X8 トメネジ　Ｍ５Ｘ８     2
9 400-72226 DRIVEN_SHAFT ジュウドウジク     1

10 SB-1150006-00 BEARING ころがり軸受     2
11 400-72227 BEARING_BUSH ベアリングブッシュ     2
12 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 トメネジ     4
13 B1802-180-000 BUSHING クド－ジク　マエメタル     3
14 402-49204 Y_DRIVE_SHAFT Ｙ駆動軸     1
15 401-16059 X_DRIVE_SPROCKET Ｘ駆動スプロケット     1
16 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
17 CS-1501171-TP THRUST COLLAR D=15 W=11 スラスト受　Ｄ＝１５　Ｗ＝１１     1
18 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
19 B2534-223-C00 X DRIVEN WHEEL Ｘジュウドウハグルマ     1
20 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
21 B2525-223-C00 X DRIVE WHEEL Ｘクドウハグルマ     1
22 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
23 402-49205 MOTOR_INSTALLING_PLATE Ｙモータ取付板     1
24 SM-4041055-SP SCREW ナベネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
25 ＊ 402-39655 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
26 SM-4042055-SP SCREW ナベネジ　Ｍ４　Ｌ＝２０     2
27 SM-4051255-SP SCREW ナベネジ　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
28 WP-0482086-SD WASHER 4.8X11.5X2 ヒラザガネ　４．８Ｘ１１．５Ｘ２     2
29 WP-0501016-SD WASHER 5X10.5X1 パネルトリツケヒラザガネ     2
30 402-50926 GREASE_FELT グリスフェルト     1
31 400-29420 FELT_SCREW_C フェルトトメネジＣ     2
32 402-49207 Y_GUIDER_A Ｙ－ＬＭガイド－Ａ     2
33 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 ロッカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６    10
34 402-49208 Y_GUIDER_B Ｙ－ＬＭガイド－Ｂ     1
35 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     7
36 HX-0015000-0E CABLE CLAMP ケーブルクリップ     2
37 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2



- 23 -

12. THETA DRIVE COMPONENTS
 シータ駆動関係

１０７

１０８

３０

Ｅ

５５
５６

Ｅ

２９

２７

２５

２８
２６

２２

１０２

１０３

Ｄ

４５

４７
４６

４９
４８

５０

５１３３
Ｄ

３９

４０

３１３２

９７
９８

９６

４２

４１

３５
３４

４３

３９

４４
Ｃ

Ｇ

５９
５８

５７６１６０

６７

６５
６６

６４
６８

６２
６３

６３
６９

３６

Ｈ

２４

２３

２２

Ｈ

５４
５３

５３
５４

Ｇ ７９

１９

７１

７０
７３７４

７６
７５

７２

Ｆ

１０６

Ｃ

１０１

１００

９９
１０５

８

１０９

Ａ

Ｆ

７７
７８７７

７８

９４
９５

Ｂ
９３

８２８１

８０

１

２

３

Ａ

２０

２１

２
４

６

１２
１３

１４
１５

９ １１
９ １１

７

２
４

５

８９８８８７
８６

８３

８５
８４

９２
９１

９０
１６

１６
１８
１７

１８
１７

Ｂ

３８
３７

５２

１１１

１１０

１０４



- 24 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-62114 THETA_FEED_BASE シータ搬送台     1
2 WP-0430801-SD WASHER M4 平座金　みがき丸　Ｍ４    16
3 SM-6042002-TP SCREW M4X0.7 L=20 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝２０    16
4 NM-6040001-SD NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ０．７　１種     4
5 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 ロッカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     2
6 SM-6041402-TP SCREW M4 L=14 ロッカクアナボルト　Ｍ４     2
7 402-49210 THETA_FEED_SUPPORT シータフィードサポート     1
8 402-50918 BEARING_OIL_FELT ベアリングオイルフェルト     1
9 #01 402-49211 SHIMS_A シムＡ     1

10 #01 402-49212 SHIMS_B シムＢ     1
11 #01 402-49213 SHIMS_C シムＣ     1
12 WP-0320501-SD WASHER ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ３     8
13 SM-6031002-TP HEXAGONAL BOLT M3 X 10 ロッカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０     8
14 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     6
15 SM-6061602-TP SCREW M6 L=16 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１６     6
16 402-49215 Y_STOPPER_PLATE Ｙストッパー板     2
17 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 ヒラザガネ　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８     4
18 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
19 402-62129 THETA_HOUSING シータハウジング     1
20 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     6
21 SM-6063502-TP SCREW M6 L=35 ロッカクアナボルト     6
22 402-49217 THETA_BEARING シータベアリング     2
23 402-49218 THETA_SHAFT シータ軸     1
24 B1816-280-000 GUIDE PIN ナカガマ　オサエ　ガイドピン     2
25 402-49219 THETA_BIG_PULLEY シータ大プーリ     1
26 402-49220 KEY キー     1
27 SM-8050512-TP SCREW トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝５     4
28 402-49221 THETA_BELT シータベルト     1
29 402-49222 THETA_SENSOR_PLATE シータセンサー板     1
30 SM-0040801-SC SCREW M4X8 トラスネジ　Ｍ４Ｘ８     4
31 ＊ HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     2
32 ＊ SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ M4 L=10     2
33 402-49224 THETA_MOTOR_BASE_A シータモータベースＡ     1
34 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     4
35 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     4
36 402-49225 THETA_MOTOR_BASE_B シータモータベースＢ     1
37 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     4
38 SM-6062502-TP SCREW M6 L=25 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     4
39 B1802-180-000 BUSHING, FRONT クド－ジク　マエメタル     2
40 402-49226 THETA_DRIVE_SHAFT シータドライブ軸     1
41 B2534-223-C00 X DRIVEN WHEEL Ｘジュウドウハグルマ     1
42 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
43 402-49227 THETA_SMALL_PULLEY シータ小プーリ     1
44 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
45 ＊ 402-39655 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
46 WP-0482086-SD WASHER 4.8X11.5X2 ヒラザガネ　４．８Ｘ１１．５Ｘ２     4
47 SM-6041802-TP SCREW M4 L=18 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１８     4
48 402-49228 GEAR_SPACER 歯車スペーサ     1
49 SB-4120001-00 BEARING ころがり軸受     1
50 B2525-223-C00 X DRIVE WHEEL Ｘクドウハグルマ     1
51 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
52 402-49229 THETA_MOTOR_BASE_SUPPORT シータモータベースサポート     1
53 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 ヒラザガネ　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８     6
54 SM-6041402-TP SCREW M4 L=14 ロッカクアナボルト　Ｍ４     6
55 402-49230 THETA_STOPPER_PLATE シータストッパー板     1
56 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
57 402-49231 THETA_BELT_IDLER_BASE シータベルトイドラベース     1
58 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     3
59 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     3
60 NM-6060002-SD NUT M6X1 TYPE2 六角　ナット　Ｍ６Ｘ１　２種     1
61 SM-6063002-TP SCREW M6 L=30 ハンソウタイ　ジクウケ　トメネジ     1
62 402-49232 THETA_BELT_IDLER シータベルトアイドラ     1
63 SB-1080009-00 BEARING ころがり軸受     2
64 402-49233 IDLER_SHAFT_MOUNTING イドラ軸取付板     1
65 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     2
66 SM-6062502-TP SCREW M6 L=25 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     2
67 402-49234 THETA_BELT_IDLER_SHAFT シータベルトアイドラ軸     1
68 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 トメネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
69 400-78291 WASHER スラストワッシャー     1
70 402-49235 SENSOR_THETA_BASE_B センサーシータベースＢ     1
71 SL-6041492-TN SCREW M4 L=14 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１４     2
72 402-49236 SENSOR_THETA_BASE_A センサーシータベースＡ     1
73 WP-0320501-SD WASHER ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ３     2
74 SM-6031002-TP HEXAGONAL BOLT M3 X 10 ロッカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１０     2
75 402-33645 SENSOR ASSY センサー組     1
76 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１０     1
77 HX-0015000-0D CABLE CLIP ケ－ブル　クリップ     2
78 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
79 400-28877 FACE_COVER_CAP メンブカバ－トメセン     1
80 402-49424 SENSOR_Y_PLATE センサーＹ板     1
81 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
82 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
83 402-49417 SENSOR_Y_BASE センサーＹベース     1
84 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
85 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
86 402-33645 SENSOR ASSY センサー組     1
87 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１０     1
88 HX-0015000-0D CABLE CLIP ケ－ブル　クリップ     1
89 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
90 402-49239 Y_BELT_PRESSER_FIX Ｙベルトプレッシャー固定     1
91 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     4
92 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     4
93 400-72166 BELT RECEIVER ベルト押え     1
94 WP-0531000-SD WASHER M5 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ５     2
95 SM-6051602-TP SCREW M5X0.8 L=16 ロッカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６     2
96 402-57897 GEAR_BOX_COVER ギヤーボックスカバー     1
97 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     4
98 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     4
99 402-62116 COVER_THETA_BASE カバーシータモータベース     1

100 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     2
101 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
102 402-49242 COVER_THETA_MOTOR カバーシータモータ     1
103 SM-0040801-SC SCREW トラスネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     4
104 ＊ SM-6041050-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
105 402-57803 LOWER_COVER 下シータカバー     1
106 SM-0040801-SC SCREW トラスネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     8
107 402-49246 UPPER_COVER_THETA 上カバーシータ     1
108 SM-0040801-SC SCREW トラスネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
109 402-50919 BEARING_OIL_FELT ベアリングオイルフェルト     2
110 402-49223 STOPPER ストッパー     1
111 SM-4041255-SP SCREW M4 L=12 ナベコネジ M4 L=12     2



- 25 -

13. TABLE COMPONENTS
 脚卓関係

２

５
４

３

１３

１４

７
７

１６
１７

１６
１７

２７
２６

６

１

２２

２４２８

２３
２４
２５

１５
２１

２０

１０

１２

８

２０
１９

１８

１１

１４
１３

９

２９

３０

３０

３１

３２

Ａ

Ａ



- 26 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-59029 FRAME フレーム     1
2 402-59046 ADJUSTABLE_SWIVEL_FOOT キャスター     4
3 SM-9102003-SB SCREW M10 L=20 ロッカクボルト　Ｍ１０　Ｌ＝２０    16
4 WS-1020002-KN SPRING WASHER M10 バネザガネ　Ｍ１０    16
5 WP-1052000-SC WASHER 10.5X18X2 ヒラザガネ　１０．５Ｘ１８Ｘ２    16
6 402-59740 SWITCH_BRACKET スイッチ取付板     1
7 SL-6051292-TN SCREW M5 L=12 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１２     2
8 402-49272 OIL_TANK_BASE オイルタンクベース     1
9 SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     2

10 B8202-205-000 OIL MANAGEMENT アブラヌキ     1
11 B9121-012-000 OIL CAN アブラビン     1
12 SL-4030691-SC SCREW M3 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝６     2
13 ＊ HX-0015000-0D CABLE CLIP ケーブルクリップ     2
14 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
15 G5151-171-000 CUSHION クッション     2
16 HX-0015000-0C CABLE CLAMP ケーブルクリップ     2
17 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
18 SM-6105502-TN HEXAGONAL-HOLE BOLT M10 L=55 ロッカクアナボルト　Ｍ１０　Ｌ＝５５     1
19 WS-1020002-KN SPRING WASHER M10 バネザガネ　Ｍ１０     1
20 WP-1052001-SE WASHER 10.5X21X2 ヒラザガネ     2
21 NM-6100001-SC NUT M10X1.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ１０Ｘ１．５　１種     1
22 TA-2050406-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
23 SM-6063002-TN SCREW M6 L=30 ロッカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝３０     4
24 WP-0651646-SC WASHER ヒラザガネ     4
25 B4420-373-000 CUSHION シヤダン　クッション     8
26 WP-0651001-SC WASHER ヒラザガネ     4
27 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角ナット　Ｍ６Ｘ１　１種     4
28 402-57892 PANEL_STAND パネルスタンド     1
29 TA-1550902-R0 PLUG トメセン　Ｄ＝１５．５　Ｌ＝９     1
30 TA-0750704-R0 RUBBER PLUG トメセン     2
31 ＊ 402-73961 Y_BELT_COVER Ｙベルトカバー     1
32 ＊ SL-6041092-TN SCREW M4 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝１０     6



- 27 -

14. PNEUMATIC COMPONENTS
 エアー関係

１

５

１１

９

１０

８

２
７

６

６

３
４



- 28 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-49269 SOLENOID_VALVE_FITTING_BASE 電磁弁取付ベース     1
2 SL-6051492-TN SCREW M5 L=14 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１４     2
3 400-30951 FILTER_REGULATOR_ASM. フイルタレギユレ－タ　クミ     1
4 SL-4051091-SC SCREW M5 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０     2
5 PV-1351290-00 3-PORT SOLENOID VALVE ３ポート電磁弁     1
6 PJ-3040651-01 ELBOW UNION 6XPT1/8 エルボユニオン　６ＸＰＴ１／８     2
7 SL-4032591-SC SCREW M3 L=25 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝２５     2
8 400-00916 MANIFOLD_VALVE_A_ASM コンベアバルブクミ     1
9 PJ-3010600-03 REDUCER レデューサ     1

10 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
11 PX-5000140-00 PLUG 4 トメセン　マル４     1



- 29 -

15. THREAD STAND COMPONENTS
 糸立て装置関係

１８

２１

２０

２２

２２

１５

１５

１３

１

２３

９

１９

８

６

２１

５

１１

７

２４

１０

３

２０

１４

４

１７

２

１６

１６

８

９

７

６

１８

１２

２５

２６



- 30 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-96354 THREAD STAND ASM. 糸立装置（組）     1
2 400-85784 SPOOL REST ROD LOWER 糸立棒（下）    (1)
3 400-85785 SPOOL REST ROD UPPER 糸立棒（上）    (1)
4 400-85786 SPOOL REST ARM LOWER 糸立腕（下）    (1)
5 400-85787 SPOOL REST ARM UPPER 糸立腕（上）    (1)
6 400-85788 SPOOL REST 糸巻受皿    (2)
7 400-85789 SPOOL REST CUSHION 糸巻受皿クッション    (2)
8 400-85790 SPOOL PIN 糸巻受棒    (2)
9 400-85791 SPOOL RETAINER 糸巻振れ止め    (2)

10 400-85792 SPOOL REST ROD JOINT 糸立棒継手    (1)
11 400-85793 SPOOL REST ROD RUBBER CAP 糸立棒保護キャップ    (1)
12 400-85794 THREAD GUIDE 糸道    (2)
13 400-85795 THREAD GUIDE BUSHING 糸道ブッシュ    (2)
14 400-96325 SPOOL REST ROD NUT 糸立棒止ナット    (1)
15 WP-1612616-SE WASHER 16X30X2.6 ヒラザガネ    (2)
16 400-85796 SPOOL REST ROD RUBBER CUSHION 糸立棒防振ゴム    (2)
17 400-96326 SPOOL REST ARM LOWER SCREW 糸立腕（下）止めねじ    (1)
18 NM-6050001-SE NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (2)
19 400-96327 SPOOL REST ARM UPPER SCREW 糸立腕（上）止めねじ    (1)
20 NM-6050001-SE NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (2)
21 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 バネザガネ　Ｍ５    (2)
22 WP-0531001-SC WASHER M5 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ５    (2)
23 SM-4051405-SE SCREW M5 L=14 ナベコネジ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (2)
24 NM-6050001-SE NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種    (2)
25 NM-6160511-SE NUT M16X1.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ１６Ｘ１．５　１種     1
26 WS-1643202-KR SPRING WASHER バネザガネ　１６．４Ｘ２６．６Ｘ３．２     1



- 31 -

16. OPERATION PANEL COMPONENTS
 操作パネル関係

２０ ２２１９

１８

２６

３

４

８

１２

１３

１３

１１

６
５

７

２
１０

１１

１２

１４

９

１

１５

１７

１６

２８

２７

２４

２３
２５

２９



- 32 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-51471 AMS-221RC  IP-420 PANEL ASSY ＡＭＳ－２２１ＲＣ　ＩＰ－４２０パネル組     1
2 400-78163 FRONT_CASE 前面ケース    (1)
3 400-80799 REAR_CASE_ASSY リアパネル組    (1)
4 400-80800 LCD_ASSY ＬＣＤ組    (1)
5 400-86541 LCD TOUCH PANEL ASSY ＬＣＤ　タッチパネル組    (1)
6 400-83668 LCD_BRACKET ＬＣＤブラケット    (1)
7 400-83666 LCD_STAY ＬＣＤササエイタ    (1)
8 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ３　Ｌ＝６    (2)
9 400-78168 INSULATION_SHEET 絶縁シート    (1)

10 401-66481 PANEL PCB ASSY パネル基板組    (1)
11 SL-4030681-SC SCREW M3 L=6 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ３　Ｌ＝６    (3)
12 HX-0035400-0B PCB SUPPORT L=8MM スペーサー    (2)
13 SL-4030881-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８    (4)
14 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マーク　ラベル　Ｓ    (1)
15 HW-0026503-30 FLAT CABLE フラットケーブル    (1)
16 HA-0058200-00 SWITCH スイッチ     1
17 SL-4041091-SE SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
18 400-74051 OPTION A ASSY オプションＡクミ     1
19 M3004-511-00A VOLTAGE INDICATION CARD デンアツ　ヒョウジフダＡ    (1)
20 HF-0013031-5S SLO-BLO FUSE タイムラグヒューズ    (1)
21 HF-0030002-00 FUSE ヒューズ    (1)
22 HF-0013050-P0 SLO-BLO FUSE タイムラグヒューズ    (1)
23 CM-3001000-03 VOLTAGE WARNING LABEL (25) 危険電圧警告シール（２５）     1
24 CM-3004006-01 VOLTAGE CAUTION LABEL 電圧注意シール　Ｌ＝６３     1
25 400-96035 POWER CABLE 1P ASSY デンゲンコード１Ｐクミ     1
26 400-96051 PANEL CABLE L ASM パネルケーブルＬクミ     1
27 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５     2
28 400-35024 OPERATION_BOX_FIXED_PLATE(B)ASM ソウサバコトリツケイタ（Ｂ）クミ     1
29 400-96034 POWER CABLE 3P ASSY デンゲンコード３Ｐクミ     1



- 33 -

17. LUBRICATION COMPONENTS
 給油関係

１

３

４

２
１０

９

１１

１２

１３

２６

２５

２３

２４

１９

１８

２０

２１

２２

８

７

５
６

１７

１６

１４

１５

２９

３１

２７

３０

２８

３７

３４

３６３５
３３

３２

３０

２８



- 34 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-06836 OIL TANK ASM. オイルタンククミ     1
2 SM-6040650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
3 402-25673 RUBBER_BUSH_7 オイルタンクゴムブッシュφ７     1
4 TA-0950806-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
5 HX-0015000-0C CABLE CLAMP ケーブルクリップ     5
6 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     5
7 402-50940 OIL_HOLDING_PLATE オイル保持板     1
8 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     2
9 400-84115 GREASE PLATE グリス保持板     1

10 SM-4040855-SP SCREW ナベネジ     2
11 400-31336 FLAT_BAG ポリエチレンフクロ     1
12 ☆ 400-13640 JUKI_GREASE_B_TUBE ジューキグリースＢ     1
13 400-06323 JUKI GREASE A TUBE ジューキグリースＡチューブ     1
14 402-49265 OIL_BOX オイルボックス     1
15 SL-4040681-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
16 402-25673 RUBBER_BUSH_7 オイルタンクゴムブッシュφ７     1
17 402-49266 FELT_A フェルトＡ     1
18 402-49267 GEAR_BOX_COVER_A ギアボックスカバーＡ     1
19 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
20 402-49268 GEAR_BOX_COVER_B ギアボックスカバーＢ     1
21 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
22 402-49206 GEAR_FELT ギアフェルト     1
23 402-50905 PREVENT_DUST_COVER 保護ダストカバー     1
24 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
25 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
26 402-50906 CORNER_TRIMS コーナートリム     1
27 402-50911 OIL_GUARD_LEFT 油ガードフ左     1
28 B2508-047-000 BLOCK ROLLER カンヌイ　ヨ－ド－ダイ　コロ     2
29 SM-4041001-SC SCREW M4X0.7 L=10 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
30 402-50910 OIL_GUARD_FELT 油ガードフェルト     2
31 402-50912 DUST_GUARD_FELT_LEFT ダストガードカバー右     1
32 402-50909 OIL_GUARD_RIGHT 油ガード右     1
33 402-50915 DUST_GUARD_FELT_RIGHT ダストガードカバー左     1
34 402-50907 OIL_GUARD_BEHIND 油ガード後     1
35 SM-4041001-SC SCREW M4X0.7 L=10 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
36 402-50908 OIL_GUARD_FELT 油ガードフェルト     1
37 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2



- 35 -

18. CONTROL BOX COMPONENTS
 電装ボックス関係

２

３

４

５

２０

１４

１７

１８

１９

９

２５

２２

１５ １６

２７

２６

２８

３３

５０

３５

３２

Ａ

３９

４２

１０

Ａ

４０

１３

３６

３８

２１

２９

３１

４３

３４
３７

４４４１

８

３０

１

１１

２３

２４

１２

４５

４９
４８

７

６

４６４６

４７

１２



- 36 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR CE, GENERAL EXPORT CE, 一般輸出用
#02....FOR 3PHASE 200V 三相  200Ｖ

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-55355 CONTROL BOX デンソウボックス     1
2 400-94018 CONTROL BOX FRONT COVER デンソウボックスマエブタ     1
3 400-94019 CONTROL BOX REAR COVER デンソウボックスウシロブタ     1
4 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
5 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     4
6 M3801-476-000 TRANSMISSION BOX FITTING PLATE デンソウボックストリツケイタ     1
7 SL-6083092-TN SCREW M8 L=30 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     4
8 WP-0841601-SC WASHER M8 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ８     4
9 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 TYPE1 六角　ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　１種     8

10 M4206-461-000 WASHER ゴムツキザガネ     4
11 402-61967 AMS-221RC MAIN BOARD ASSY ＡＭＳ－２２１ＲＣメイン基板組     1
12 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
13 400-82758 SDC PCB A ASSY ＳＤＣキバンＡクミ     1
14 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    10
15 #01 401-62838 FLT-CE PCB A ASSY ＦＬＴ－ＣＥ基板Ａ組     1
16 #02 400-00056 FLT-T PCB A ASSY ＦＬＴ－ＴキバンＡクミ     1
17 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
18 HX-0033900-00 SPACER スペーサ     6
19 NM-3040520-SC FLANGE NUT M4 フランジ付き　ナット　Ｍ４     6
20 400-05706 MAIN PCB HOLDER PLATE ＭＡＩＮ基板止め板     1
21 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     5
22 400-05401 FAN MOTOR ASSY ファンモータクミ     1
23 KM-0000004-80 FAN MOTOR フィンガーガード     1
24 SL-4043591-SC SCREW M4 L=35 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝３５     4
25 NM-3040520-SC FLANGE NUT M4 フランジ付き　ナット　Ｍ４     4
26 HX-0040700-00 GROMMET ブッシュ     1
27 178-45009 CORD FITTING PLATE コードトメイタ     1
28 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
29 HX-0032600-0K GROMMET ドームプラグ     1
30 400-73659 SW RELAY CORD ASM ＳＷチュウケイコードクミ     1
31 401-23193 POWER CORD 1P ASSY デンソウデンゲンコード１Ｐクミ     1
32 HX-0041000-0A STRAIN RELIEF BUSHING ストレーンリリーフブッシング     1
33 400-05393 FLT-SDC CORD P ASSY ＦＬＴ－ＳＤＣコードＰクミ     1
34 HN-0014900-00 CORES コア     1
35 400-05394 FLT-SDC CORD S ASSY ＦＬＴ－ＳＤＣコードＳクミ     1
36 400-05726 SDC-MAIN CORD P ASSY ＳＤＣ－ＭＡＩＮコードＰ組     1
37 400-05727 SDC-MAIN CORD S ASSY ＳＤＣ－ＭＡＩＮコードＳ組     1
38 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     4
39 HX-0051100-00 WIRE SADDLE ワイヤサドル     3
40 E9607-603-000 STICKER ステツカー（シヨー）     1
41 E9567-319-000 EARTH MARK アースマーク     1
42 400-03458 MASK SEAL マスクシール    16
43 400-51640 ELECTRICAL_RATING_LABEL_UNIVERSAL 定格銘板＿ユニバーサル     1
44 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     1
45 SL-6082592-TN SCREW M8 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２５     1
46 WP-0851846-SC WASHER 8.5X22.0X1.8 ヒラザガネ　８．５Ｘ２２Ｘ１．８     3
47 SM-6082002-TN SCREW M8 L=20 ロッカクアナ　ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０     2
48 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 バネザガネ　Ｍ８     2
49 WP-0841601-SC WASHER M8 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ８     2
50 401-23192 POWER CORD 3P ASSY デンソウデンゲンコード３Ｐクミ     1



- 37 -

19. WIRING DIAGRAM
 電装配線図



- 38 -

NOTE( 注記 ) #01....OPTION PARTS オプション部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-61967 AMS-221RC MAIN BOARD ASSY ＡＭＳ－２２１ＲＣメイン基板組     1
2 400-82758 SDC PCB A ASSY ＳＤＣキバンＡクミ     1
3 400-00056 FLT-T PCB A ASSY ＦＬＴ－Ｔ　キバン　Ａクミ     1
4 401-62838 FLT-CE PCB A ASSY ＦＬＴ－ＣＥ基板Ａ組     1
5 402-51471 AMS-221RC  IP-420 PANEL ASSY ＡＭＳ－２２１ＲＣ　ＩＰ－４２０パネル組     1
6 400-96051 PANEL CABLE L ASM パネルケーブルＬクミ     1
7 400-05401 FAN MOTOR ASSY ファンモータークミ     1
8 401-23192 POWER CORD 3P ASSY デンソウデンゲンコード３Ｐクミ     1
9 401-23193 POWER CORD 1P ASSY デンソウデンゲンコード１Ｐクミ     1

10 HA-0058200-00 SWITCH スイッチ     1
11 400-96034 POWER CABLE 3P ASSY デンゲンコード３Ｐクミ     1
12 400-96050 POWER CABLE 1P ASSY デンゲンコード１Ｐクミ     1
13 400-05393 FLT-SDC CORD P ASSY ＦＬＴ－ＳＤＣコードＰクミ     1
14 400-05394 FLT-SDC CORD S ASSY ＦＬＴ－ＳＤＣ　コードＳクミ     1
15 #01 400-31485 FAN POWER CABLE ファン　デンゲン　ケーブル     1
16 #01 401-84083 SOURCE 24V CORD ２４Ｖデンゲン　組     1
17 400-05726 SDC-MAIN CORD P ASSY ＳＤＣ－ＭＡＩＮ　ＣＯＲＤ　Ｐ組     1
18 400-05727 SDC-MAIN CORD S ASSY ＳＤＣ－ＭＡＩＮ　ＣＯＲＤ　Ｓ組     1
19 400-52937 550W_SERVO_MOTOR ５５０Ｗサーボモータ     1
20 400-40230 INT PCB ASM ＩＮＴキバンクミ     1
21 402-33646 THETA SENSOR CABLE ASM シータセンサーケーブル組     1
22 402-33645 SENSOR ASSY センサー組     2
23 402-33647 Y SENSOR CABLE ASM Ｙ　センサーケーブル組     1
24 400-40238 PF_SENSOR_CABLE_ASM イトキリゲンテンセンサケ－ブルクミ     1
25 HD-0005700-0A SENSOR フォトセンサ     1
26 400-40225 THB SENSOR CABLE ASM イトキレセンサケーブルクミ     1
27 402-47569 EMERGENCY STOP EXTENSION CORD 一時停止中継コード     1
28 400-40242 STOP SW ASM イチジテイシスイッチクミ     1
29 400-40240 IP SENSOR CABLE ASM ＩＰ　センサケーブルクミ     1
30 400-73659 SW RELAY CORD ASM ＳＷチュウケイコードクミ     1
31 400-33831 PK78 PEDAL SWITCH ASM ＰＫ７８　ペダルスイツチクミ     1
32 402-51284 COVER SENSOR EXTENSION CABLE センサー中継ケーブル     1
33 #01 402-49481 COVER SENSOR ASM カバーセンサー     2
34 402-61518 HEAD LED CORD ASSY 頭部ＬＥＤコード組     1
35 #01 402-47588 SIGNAL LIGHT CORD ASSY シグナルライトコード組     1
36 402-61519 LED CORD ASSY 手元ＬＥＤランプ     1
37 402-33648 THETA MOTOR CABLE ASM シータモーターケーブル組     1
38 ＊ 402-39655 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     2
39 ＊ 402-70973 THETA ENCODER CABLE ASM THETAエンコーダーケーブル組     1
40 400-83866 Y MOTOR CABLE ASM Ｙモータケ－ブルクミ     1
41 ＊ 402-42552 Y ENCODER CABLE ASM Ｙエンコーダケ-ブルクミ     1
42 400-83867 TT MOTOR CABLE ASM イトキリモータケ－ブルクミ     1
43 ＊ 402-42553 TT ENCODER CABLE ASM イトキリエンコーダケ-ブルクミ     1
44 ＊ 402-39652 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
45 400-83868 IP MOTOR CABLE ASM ナカオサエモータケ－ブルクミ     1
46 ＊ 402-59774 IP_ENCODER_CABLE_ASM エンコーダ中継ケーブル     1
47 ＊ 402-54966 STEPPING MOTOR ステッピングモータ     1
48 400-73660 AT SOLENOID ＡＴソレノイド     1
49 400-93109 AIR SW CABLE ASM エアースイッチケーブル組     1
50 400-30951 FILTER_REGULATOR_ASM. フイルタレギユレ－タ　クミ     1
51 400-81601 AIR RELAY CABLE ASM エアーチュウケイケーブルクミ     1
52 400-35324 SOLENOID VALVE CONNECTER ASM デンジベンコネクタクミ     2
53 401-63063 EARTH CODE ASM アースコード（クミ）     1
54 #01 402-61520 THIRD THREAD TENSON 第三糸調子     1
55 HD-0027800-00 SENSOR センサー     4



- 39 -

20. PEDAL COMPONENTS
 ペダル関係

１



- 40 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-33831 PK78 PEDAL SWITCH ASM ＰＫ７８　ペダルスイッチクミ     1



- 41 -

21. ACCESSORIE PART COMPONENTS
 付属品関係

１ ３

１０

９

８

５

６

１１

２
１４

４

１２

７

１３

１５

２１

１７

１９

１８

１６

２０



- 42 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ D9117-141-E00 BOBBIN アルミ　ボビン     1
2 B8601-WP1-0A0 TOOL BOX ASM. コ－グバコ　クミ     1
3 ☆ MDP-170B1802 NEEDLE DPZ17#18-2 ＤＰＸ１７＃１８－２     1
4 D9103-555-D00 WRENCH 6X7 リヨウグチスパナ　６Ｘ７     1
5 400-32763 HEXAGONAL_DRIVER(1.5) ロッカクドライバー（１．５）     1
6 B9121-220-0A0 OILER (CONTAINING NO.2 OIL) アブラサシ　Ｎ０２イリ     1
7 400-27770 HEAD COVER トウブ　カバ－     1
8 B1131-528-000 FELT イトアンナイ　イトオサエ     1
9 101-02200 THREAD GUIDE F イトアンナイ　Ｆ     1

10 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 ヒラネジ     1
11 B9101-490-000 DRIVER ドライバ－     1
12 PJ-3030400-02 STRAIGHT UNION 4 ストレート　ユニオン　４     4
13 B2591-220-000 RUBBER SHEET ヌノオサエヨウ　ゴムシ－ト     1
14 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     1
15 HF-0037060-PA FUSE ヒューズ     1
16 B9101-220-0A0 ACCESSORIE BAG ASSY フゾクヒンバツク     1
17 229-32800 ACCESSORIE BAG フゾクヒンバツグ    (1)
18 229-33204 SCREW DRIVER ドライバー(ショウ)    (1)
19 229-33105 SCREW DRIVER ドライバー(チュウ)    (1)
20 B9113-012-000 WRENCH (9X10) リヨーグチ スパナ(シヨー)    (1)
21 B9140-372-000 HEXAGONAL WRENCH ロツカクボー スパナ (シヨー)    (1)



- 43 -

22. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
 変更情報リスト



- 44 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

A1230-500-00A 10 48 CQ-3030000-00 12 3 NM-6040003-SC 18 18 SL-4040881-SC 36 17
CS-079073A-SH 12 33 NM-6050001-SC 8 16 SL-4040881-SC 36 21

B1111-215-000 6 16 CS-0800881-TP 14 11 NM-6050001-SE 30 18 SL-4040891-SC 4 34
B1129-210-000 2 19 CS-0800881-TP 14 29 NM-6050001-SE 30 20 SL-4040891-SC 14 54
B1131-528-000 42 8 CS-0801011-TH 16 44 NM-6050001-SE 30 24 SL-4040891-SC 34 21
B1144-210-000 10 45 CS-1501171-TP 22 17 NM-6050001-SP 20 11 SL-4040891-SC 36 4
B1212-210-D00 10 44 NM-6060001-SC 26 27 SL-4040891-SC 36 5
B1408-180-000 12 32 D1830-141-EA0 16 3 NM-6060002-SD 24 60 SL-4040891-SC 36 12
B1411-552-0A0 10 58 D1837-145-EAA 16 2 NM-6080001-SC 36 9 SL-4040891-SC 36 38
B1411-804-A00 16 34 D7133-555-B00 4 33 NM-6100001-SC 26 21 SL-4041091-SC 22 37
B1411-804-A00 16 46 D9103-555-D00 42 4 NM-6100001-SD 6 57 SL-4041091-SC 24 32
B1411-804-B00 16 35 D9117-141-E00 16 1 NM-6160511-SE 30 25 SL-4041091-SC 24 78
B1411-804-B00 16 47 D9117-141-E00 42 1 NS-6090310-SP 8 15 SL-4041091-SC 24 89
B1411-804-C00 16 36 NS-6110310-SP 4 30 SL-4041091-SC 26 14
B1411-804-C00 16 48 EA-9500B01-00 4 44 SL-4041091-SC 26 17
B1411-804-D00 16 37 EA-9500B01-00 14 51 PJ-3010600-03 28 9 SL-4041091-SC 28 10
B1411-804-D00 16 49 EA-9500B01-00 36 44 PJ-3030400-02 42 12 SL-4041091-SC 34 19
B1414-555-000 10 59 EA-9500B01-00 42 14 PJ-3040651-01 28 6 SL-4041091-SC 36 28
B1511-816-000 20 17 EA-9500B02-00 4 45 PS-0400142-KH 10 47 SL-4041091-SE 32 17
B1511-816-000 20 23 E9567-319-000 36 41 PV-1351290-00 28 5 SL-4043591-SC 36 24
B1611-210-00A 12 48 E9607-603-000 36 40 PX-5000140-00 28 11 SL-4051091-SC 28 4
B1634-210-D00 12 53 SL-6040892-TN 2 31
B1636-581-A00 12 15 GAF-01007000 10 49 RC-0370411-KP 8 17 SL-6040892-TN 2 52
B1636-581-B00 12 16 G5151-171-000 26 15 RC-0560711-KP 4 21 SL-6040892-TN 34 6
B1636-581-C00 12 17 RC-0650811-KP 12 25 SL-6040892-TN 34 8
B1636-581-D00 12 18 HA-0058200-00 32 16 RC-1200001-KP 16 13 SL-6041092-TN 4 46
B1641-562-000 14 41 HA-0058200-00 38 10 RC-3781518-KP 12 20 SL-6041092-TN 6 9
B1705-850-000 10 31 HD-0005700-0A 14 49 RE-0400000-K0 4 22 SL-6041092-TN 6 11
B1802-180-000 22 13 HD-0005700-0A 20 35 RE-0500000-K0 8 18 SL-6041092-TN 24 56
B1802-180-000 24 39 HD-0005700-0A 38 25 RE-0700000-K0 14 35 SL-6041092-TN 26 9
B1816-215-P00 20 28 HD-0027800-00 38 55 RE-0900000-K0 18 3 SL-6041092-TN 26 32
B1816-280-000 20 22 HF-0013031-5S 32 20 SL-6041492-TN 24 71
B1816-280-000 24 24 HF-0013050-P0 32 22 SB-1040016-00 10 21 SL-6051292-TN 2 55
B1820-210-D00 16 55 HF-0030002-00 32 21 SB-1080005-00 14 26 SL-6051292-TN 26 7
B1821-210-D00 16 32 HF-0037060-PA 42 15 SB-1080009-00 24 63 SL-6051492-TN 28 2
B1847-221-D00 16 50 HN-0014900-00 36 34 SB-1080022-00 10 20 SL-6052592-TN 10 41
B1903-552-000 10 28 HW-0026503-30 32 15 SB-1080023-00 10 24 SL-6052592-TN 32 27
B1908-505-000 10 19 HX-0006500-0A 20 71 SB-1100024-00 20 31 SL-6082592-TN 36 45
B2107-210-D00 8 34 HX-0015000-0A 24 31 SB-1120002-00 16 11 SL-6083092-TN 36 7
B2414-280-0A0 20 58 HX-0015000-0C 26 16 SB-1150006-00 22 10 SM-0040601-SC 6 5
B2416-280-000 20 59 HX-0015000-0C 34 5 SB-1170004-00 16 24 SM-0040601-SC 6 7
B2417-280-000 20 60 HX-0015000-0D 14 53 SB-1200009-00 10 1 SM-0040601-SC 6 13
B2423-280-00A 20 51 HX-0015000-0D 24 77 SB-1200017-00 10 6 SM-0040801-SC 6 64
B2423-280-00B 20 52 HX-0015000-0D 24 88 SB-1200018-00 10 4 SM-0040801-SC 24 30
B2423-280-00C 20 53 HX-0015000-0D 26 13 SB-1200018-00 16 25 SM-0040801-SC 24 103
B2423-280-00D 20 54 HX-0015000-0E 22 36 SB-3070002-0A 10 64 SM-0040801-SC 24 106
B2423-280-00E 20 55 HX-0015000-0F 4 40 SB-3070002-0B 10 65 SM-0040801-SC 24 108
B2508-047-000 34 28 HX-0015000-0F 6 14 SB-3070002-0C 10 66 SM-1030801-SC 6 56
B2525-223-C00 22 21 HX-0015000-0G 4 47 SB-3070002-0D 10 67 SM-1051052-TN 2 56
B2525-223-C00 24 50 HX-0015000-0K 4 42 SB-4080001-00 14 13 SM-4030301-SC 20 47
B2529-232-000 6 18 HX-0030700-0E 4 39 SB-4080002-00 16 33 SM-4030301-SC 20 65
B2534-223-C00 22 19 HX-0032600-0K 36 29 SB-4120001-00 24 49 SM-4030301-SC 20 68
B2534-223-C00 24 41 HX-0033900-00 36 18 SD-0800327-TP 20 10 SM-4030601-SN 2 9
B2591-220-000 42 13 HX-0035400-0B 32 12 SD-0800336-TP 12 61 SM-4030601-SN 2 33
B2626-372-000 16 58 HX-0040700-00 36 26 SD-0800337-TP 14 25 SM-4030601-SN 8 21
B3126-012-000 4 32 HX-0041000-0A 36 32 SD-0800346-TP 16 8 SM-4040601-SC 6 41
B3509-210-000 4 38 HX-0051100-00 36 39 SD-0800386-TP 12 35 SM-4040601-SC 6 50
B3538-112-000 4 41 SD-0800387-TP 14 40 SM-4040601-SC 34 24
B4420-373-000 26 25 KM-0000004-80 36 23 SD-0800408-TP 12 38 SM-4040601-SC 34 37
B8202-205-000 26 10 SD-0800656-TP 12 56 SM-4040655-SP 2 47
B8601-WP1-0A0 42 2 MDP-170B1802 42 3 SD-0800746-TP 12 10 SM-4040855-SP 2 7
B9101-220-0A0 42 16 MDP-170B2300 10 37 SD-1000506-TP 12 37 SM-4040855-SP 2 48
B9101-490-000 42 11 M3004-511-00A 32 19 SL-4030681-SC 32 8 SM-4040855-SP 8 30
B9113-012-000 42 20 M3801-476-000 36 6 SL-4030681-SC 32 11 SM-4040855-SP 34 10
B9121-012-000 26 11 M4206-461-000 36 10 SL-4030691-SC 26 12 SM-4041001-SC 34 29
B9121-220-0A0 42 6 SL-4030881-SC 32 13 SM-4041001-SC 34 35
B9140-372-000 42 21 NM-3040520-SC 36 19 SL-4030891-SC 6 58 SM-4041055-SP 2 5

NM-3040520-SC 36 25 SL-4031091-SC 8 20 SM-4041055-SP 2 35
CM-1001000-01 4 36 NM-6030001-SC 6 60 SL-4031091-SC 14 50 SM-4041055-SP 22 24
CM-3001000-03 32 23 NM-6030001-SC 18 24 SL-4031091-SC 20 36 SM-4041255-SP 24 111
CM-3002000-03 4 2 NM-6040000-SN 2 15 SL-4031091-SC 24 76 SM-4042055-SP 22 26
CM-3004006-01 32 24 NM-6040001-SC 6 51 SL-4031091-SC 24 87 SM-4050855-SP 8 31
CM-3012000-01 4 1 NM-6040001-SD 24 4 SL-4032591-SC 28 7 SM-4051055-SP 2 27
CM-6001001-01 4 37 NM-6040001-SP 20 8 SL-4040681-SC 34 15 SM-4051255-SP 22 27
CM-6001001-01 32 14 NM-6040003-SC 2 51 SL-4040881-SC 36 14 SM-4051405-SE 30 23



- 45 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SM-4051655-SP 20 30 SM-6062002-TP 24 35 TA-1250406-R0 34 25 WS-1020002-KN 26 19
SM-4052001-SN 16 56 SM-6062002-TP 24 59 TA-1550902-R0 26 29 WS-1643202-KR 30 26
SM-4061255-SP 2 2 SM-6062002-TP 24 92 TA-2050406-R0 26 22 WZ-0850302-K0 14 28
SM-4061255-SP 2 11 SM-6062502-TP 24 38 TA-2100904-R0 2 43
SM-4061255-SP 2 13 SM-6062502-TP 24 66 101-02200 42 9
SM-4061255-SP 16 6 SM-6063002-TN 26 23 WP-0220301-SC 6 48 101-26704 16 62
SM-5040655-SN 4 24 SM-6063002-TP 24 61 WP-0320500-SC 20 48 105-02300 2 32
SM-5040655-SN 16 61 SM-6063502-TP 24 21 WP-0320500-SC 20 66 110-72402 4 29
SM-6020802-TN 6 46 SM-6082002-TN 36 47 WP-0320500-SC 20 69 122-19705 16 59
SM-6030450-TP 10 69 SM-6103002-TP 6 19 WP-0320500-SD 20 18 131-22403 12 23
SM-6030802-TP 20 20 SM-6105502-TN 26 18 WP-0320500-SD 20 21 131-22452 12 22
SM-6031002-TP 20 16 SM-7751160-TP 12 51 WP-0320500-SD 20 24 137-05108 2 21
SM-6031002-TP 24 13 SM-8030412-TP 10 38 WP-0320501-SC 8 24 141-13450 4 31
SM-6031002-TP 24 74 SM-8030412-TP 18 7 WP-0320501-SD 24 12 141-13468 4 28
SM-6040560-TP 16 66 SM-8040310-SS 10 51 WP-0320501-SD 24 73 144-32504 16 17
SM-6040602-TN 6 15 SM-8040310-SS 10 53 WP-0330500-0E 6 59 144-40309 20 49
SM-6040602-TP 4 43 SM-8040412-TP 2 42 WP-0370316-SD 6 62 144-40556 20 57
SM-6040602-TP 14 56 SM-8040412-TP 8 23 WP-0430800-SC 12 54 178-45009 36 27
SM-6040602-TP 16 52 SM-8040412-TP 8 35 WP-0430801-SC 6 65
SM-6040602-TP 18 2 SM-8040412-TP 10 63 WP-0430801-SC 16 15 228-91006 10 25
SM-6040602-TP 18 16 SM-8040612-TP 24 68 WP-0430801-SC 18 10 228-91204 10 34
SM-6040650-TP 2 17 SM-8040802-TP 4 26 WP-0430801-SD 24 2 229-01409 10 62
SM-6040650-TP 2 20 SM-8050412-TP 14 12 WP-0450801-SD 2 49 229-01805 4 3
SM-6040650-TP 2 22 SM-8050412-TP 14 30 WP-0450801-SD 6 44 229-02506 2 4
SM-6040650-TP 6 25 SM-8050412-TP 14 43 WP-0450801-SD 8 32 229-07505 12 45
SM-6040650-TP 6 27 SM-8050502-TP 4 25 WP-0450801-SD 24 81 229-07554 12 44
SM-6040650-TP 6 29 SM-8050512-TP 24 27 WP-0450801-SD 24 84 229-07604 12 46
SM-6040650-TP 6 31 SM-8050592-TP 20 2 WP-0450801-SD 24 97 229-21506 18 29
SM-6040650-TP 6 33 SM-8050592-TP 20 34 WP-0450801-SD 24 100 229-28808 18 28
SM-6040650-TP 6 35 SM-8050612-TP 16 54 WP-0450826-SC 4 23 229-32800 42 17
SM-6040650-TP 6 37 SM-8050812-TP 22 8 WP-0450846-SP 14 57 229-33105 42 19
SM-6040650-TP 20 32 SM-8060552-TP 22 12 WP-0450846-SP 20 45 229-33204 42 18
SM-6040650-TP 20 70 SM-8060602-TP 14 19 WP-0450846-SP 20 63 229-55504 8 11
SM-6040650-TP 34 2 SM-8060602-TP 22 22 WP-0480856-SP 24 17 229-55900 8 4
SM-6040800-SP 16 64 SM-8060602-TP 24 51 WP-0480856-SP 24 53 229-56007 8 5
SM-6040802-TP 6 43 SM-8060612-TP 22 18 WP-0482086-SD 8 27 229-56908 8 12
SM-6040802-TP 12 52 SM-8060812-TP 6 21 WP-0482086-SD 22 28 235-17501 20 3
SM-6040802-TP 18 9 SM-8060812-TP 10 3 WP-0482086-SD 24 46 235-17600 20 4
SM-6040802-TP 18 48 SM-8060812-TP 12 6 WP-0501016-SD 22 29 235-17709 20 5
SM-6040802-TP 20 38 SM-8060812-TP 12 12 WP-0520656-SA 14 38 235-17808 20 6
SM-6040802-TP 24 82 SM-8060812-TP 12 66 WP-0522016-SH 14 39 236-04200 10 2
SM-6040802-TP 24 85 SM-8060812-TP 14 16 WP-0531000-SD 16 57 236-10108 12 39
SM-6040802-TP 24 98 SM-8060812-TP 14 18 WP-0531000-SD 22 2 236-18606 16 19
SM-6040860-TP 2 37 SM-8060812-TP 14 32 WP-0531000-SD 24 94 236-20503 16 29
SM-6040860-TP 2 41 SM-8060812-TP 14 34 WP-0531001-SC 8 33 236-20701 16 39
SM-6040860-TP 2 53 SM-8060812-TP 16 23 WP-0531001-SC 22 5 236-20800 16 40
SM-6040860-TP 42 10 SM-8060812-TP 16 27 WP-0531001-SC 30 22 236-20909 16 41
SM-6041002-TP 16 16 SM-8060812-TP 20 13 WP-0611626-SP 12 9 236-21006 16 42
SM-6041002-TP 24 18 SM-8060812-TP 22 16 WP-0621016-SD 24 14 260-37200 2 46
SM-6041002-TP 24 101 SM-8060812-TP 22 20 WP-0621016-SD 24 20 262-11904 2 10
SM-6041050-TP 6 23 SM-8060812-TP 24 42 WP-0621016-SD 24 34 262-11904 2 12
SM-6041050-TP 6 39 SM-8060812-TP 24 44 WP-0621016-SD 24 37 262-18602 18 31
SM-6041050-TP 6 54 SM-8061612-TP 10 36 WP-0621016-SD 24 58 262-26001 14 42
SM-6041050-TP 18 13 SM-8061612-TP 18 45 WP-0621016-SD 24 65 262-60109 4 5
SM-6041050-TP 24 104 SM-8480652-TP 14 10 WP-0621016-SD 24 91 262-60208 4 6
SM-6041150-TP 4 27 SM-9102003-SB 26 3 WP-0641601-SD 16 10 262-60406 4 8
SM-6041202-TP 22 35 SS-1060210-TP 20 42 WP-0651001-SC 6 3 262-60604 4 10
SM-6041402-TP 14 21 SS-1110640-TP 12 30 WP-0651001-SC 20 27 262-60703 4 11
SM-6041402-TP 24 6 SS-4110815-SP 20 44 WP-0651001-SC 26 26 262-60802 4 12
SM-6041402-TP 24 54 SS-6090910-SP 12 41 WP-0651646-SC 26 24 262-61206 4 16
SM-6041602-TP 10 40 SS-7111810-TP 12 42 WP-0820516-SP 10 15 262-61305 4 17
SM-6041602-TP 22 33 SS-8110410-TP 12 34 WP-0841601-SC 36 8 262-61503 4 18
SM-6041602-TP 24 5 SS-8660410-SP 16 45 WP-0841601-SC 36 49 262-61602 4 19
SM-6041802-TP 24 47 SS-8660612-TP 16 20 WP-0850002-SP 14 14 262-61701 4 20
SM-6042002-TP 24 3 SS-8660810-TP 16 43 WP-0851846-SC 36 46
SM-6050802-TP 14 45 SS-8661030-SP 16 30 WP-1052000-SC 26 5 400-00056 36 16
SM-6051602-TP 22 3 WP-1052001-SC 6 20 400-00056 38 3
SM-6051602-TP 24 95 TA-0550604-R0 12 57 WP-1052001-SE 26 20 400-00916 28 8
SM-6052502-TP 22 4 TA-0750404-R0 2 18 WP-1221016-SP 12 27 400-03458 36 42
SM-6061010-TP 16 9 TA-0750404-R0 12 21 WP-1221016-SP 16 12 400-03970 14 46
SM-6061202-TP 6 2 TA-0750704-R0 26 30 WP-1612616-SE 30 15 400-05393 36 33
SM-6061402-TP 12 24 TA-0850604-R0 2 23 WS-0210002-KN 6 47 400-05393 38 13
SM-6061602-TP 24 15 TA-0950806-R0 34 4 WS-0510002-KN 30 21 400-05394 36 35
SM-6061802-TP 14 22 TA-1050504-R0 2 24 WS-0820002-KN 36 48 400-05394 38 14
SM-6061802-TP 20 26 TA-1250406-R0 2 25 WS-1020002-KN 26 4 400-05401 36 22



- 46 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

400-05401 38 7 400-25440 8 29 400-68835 12 7 400-96051 38 6
400-05706 36 20 400-26817 14 4 400-72166 24 93 400-96092 12 58
400-05712 4 35 400-26819 14 9 400-72207 16 26 400-96186 10 30
400-05726 36 36 400-26882 10 57 400-72211 20 25 400-96209 10 32
400-05726 38 17 400-26884 10 61 400-72226 22 9 400-96325 30 14
400-05727 36 37 400-26979 2 3 400-72227 22 11 400-96326 30 17
400-05727 38 18 400-27770 42 7 400-72228 20 9 400-96327 30 19
400-06323 34 13 400-27870 14 37 400-72233 10 39 400-96354 30 1
400-06484 2 44 400-27971 2 34 400-73081 14 47 401-16059 22 15
400-06515 10 50 400-28834 2 38 400-73659 36 30 401-23192 36 50
400-06516 10 52 400-28835 2 39 400-73659 38 30 401-23192 38 8
400-06617 18 5 400-28877 2 28 400-73660 18 1 401-23193 36 31
400-06622 18 25 400-28877 24 79 400-73660 38 48 401-23193 38 9
400-06625 18 4 400-29411 18 32 400-74051 32 18 401-35366 16 65
400-06666 20 33 400-29412 18 41 400-77604 10 55 401-50131 4 48
400-06836 34 1 400-29419 12 36 400-77605 10 56 401-51316 6 40
400-10415 10 5 400-29420 14 5 400-78079 10 35 401-62838 36 15
400-10418 10 7 400-29420 22 31 400-78083 10 27 401-62838 38 4
400-10422 10 9 400-30615 14 15 400-78088 10 23 401-63063 38 53
400-10423 10 10 400-30616 12 62 400-78106 10 22 401-66481 32 10
400-10424 10 11 400-30617 12 4 400-78107 10 68 401-73311 4 4
400-10425 10 12 400-30620 12 31 400-78113 12 59 401-73312 4 7
400-10426 10 13 400-30621 12 55 400-78133 12 43 401-73314 4 9
400-10427 10 14 400-30623 12 47 400-78135 10 29 401-73315 10 16
400-10434 10 33 400-30625 14 1 400-78160 10 43 401-73316 10 17
400-10443 20 37 400-30626 14 2 400-78163 32 2 401-73317 10 18
400-10457 2 58 400-30627 14 3 400-78168 32 9 401-73318 10 26
400-10477 18 6 400-30628 12 63 400-78291 24 69 401-73341 16 53
400-10478 18 40 400-30629 12 64 400-80799 32 3 401-73343 20 50
400-10487 18 17 400-30630 12 65 400-80800 32 4 401-82656 20 61
400-10489 18 19 400-30828 2 8 400-81601 38 51 401-82657 20 62
400-10489 18 23 400-30829 4 15 400-82758 36 13 401-82676 16 60
400-10490 18 20 400-30936 20 1 400-82758 38 2 401-84083 38 16
400-10497 18 21 400-30951 28 3 400-83666 32 7 401-85843 16 7
400-10498 18 22 400-30951 38 50 400-83668 32 6 401-91562 8 3
400-10503 18 27 400-31336 34 11 400-83866 38 40 402-20796 2 54
400-10504 18 30 400-31485 38 15 400-83867 38 42 402-23198 16 5
400-10509 18 33 400-32158 2 1 400-83868 38 45 402-23210 16 4
400-10510 18 34 400-32159 2 26 400-84115 34 9 402-23211 16 14
400-10511 18 35 400-32175 10 8 400-85784 30 2 402-23225 18 8
400-10512 18 36 400-32179 14 7 400-85785 30 3 402-23252 16 22
400-10513 18 37 400-32180 14 17 400-85786 30 4 402-23292 16 21
400-10514 18 38 400-32181 14 23 400-85787 30 5 402-24315 16 38
400-10515 18 39 400-32185 16 51 400-85788 30 6 402-25673 34 3
400-10521 18 44 400-32190 18 26 400-85789 30 7 402-25673 34 16
400-10522 18 42 400-32343 18 11 400-85790 30 8 402-26323 20 14
400-10523 18 43 400-32483 14 6 400-85791 30 9 402-33645 24 75
400-10533 10 54 400-32763 42 5 400-85792 30 10 402-33645 24 86
400-12965 12 19 400-33831 38 31 400-85793 30 11 402-33645 38 22
400-13640 34 12 400-33831 40 1 400-85794 30 12 402-33646 38 21
400-13967 18 46 400-35024 32 28 400-85795 30 13 402-33647 38 23
400-23624 12 60 400-35324 38 52 400-85796 30 16 402-33648 38 37
400-23624 20 12 400-37500 8 25 400-86349 8 8 402-37424 12 1
400-23631 12 49 400-37501 8 26 400-86350 8 6 402-37425 12 2
400-23632 12 50 400-40225 2 36 400-86351 8 19 402-39652 20 29
400-23865 4 13 400-40225 38 26 400-86352 8 14 402-39652 38 44
400-23866 4 14 400-40230 38 20 400-86353 8 7 402-39655 22 25
400-23993 18 12 400-40238 38 24 400-86355 8 2 402-39655 24 45
400-24988 12 29 400-40240 14 52 400-86357 8 9 402-39655 38 38
400-24989 14 24 400-40240 38 29 400-86358 8 10 402-42552 38 41
400-24991 12 40 400-40242 2 30 400-86384 16 18 402-42553 38 43
400-24999 2 6 400-40242 38 28 400-86541 32 5 402-47569 38 27
400-25011 12 13 400-40256 20 7 400-86678 8 28 402-47588 38 35
400-25012 12 5 400-43321 14 55 400-89796 18 14 402-49171 6 1
400-25016 14 31 400-44053 10 46 400-89798 18 15 402-49172 6 4
400-25030 14 36 400-50509 2 40 400-91894 8 22 402-49174 6 8
400-25414 2 14 400-51473 10 42 400-92688 2 29 402-49175 6 10
400-25415 12 8 400-51640 36 43 400-93109 38 49 402-49176 6 12
400-25418 14 33 400-51987 2 45 400-94018 36 2 402-49178 6 22
400-25419 14 48 400-52937 10 60 400-94019 36 3 402-49179 6 24
400-25420 14 44 400-52937 38 19 400-96034 32 29 402-49179 6 28
400-25423 14 8 400-55355 36 1 400-96034 38 11 402-49179 6 32
400-25426 14 27 400-63697 2 16 400-96035 32 25 402-49179 6 36
400-25428 12 11 400-68833 12 14 400-96050 38 12 402-49180 6 26
400-25429 12 26 400-68834 12 28 400-96051 32 26 402-49181 6 30



- 47 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

402-49182 6 34 402-50926 22 30
402-49185 16 28 402-50940 34 7
402-49188 20 15 402-51284 38 32
402-49189 20 19 402-51471 32 1
402-49193 20 40 402-51471 38 5
402-49195 20 43 402-54966 14 20
402-49196 20 46 402-54966 38 47
402-49197 20 56 402-56519 16 63
402-49199 20 64 402-57147 6 6
402-49200 20 67 402-57756 18 47
402-49201 22 1 402-57803 24 105
402-49202 22 6 402-57892 26 28
402-49203 22 7 402-57897 24 96
402-49204 22 14 402-59029 26 1
402-49205 22 23 402-59046 26 2
402-49206 34 22 402-59740 26 6
402-49207 22 32 402-59774 38 46
402-49208 22 34 402-61328 2 57
402-49210 24 7 402-61518 38 34
402-49211 24 9 402-61519 2 50
402-49212 24 10 402-61519 38 36
402-49213 24 11 402-61520 38 54
402-49215 24 16 402-61613 8 1
402-49217 24 22 402-61967 36 11
402-49218 24 23 402-61967 38 1
402-49219 24 25 402-62114 24 1
402-49220 24 26 402-62116 24 99
402-49221 24 28 402-62128 20 41
402-49222 24 29 402-62129 24 19
402-49223 24 110 402-62471 20 39
402-49224 24 33 402-70482 16 67
402-49225 24 36 402-70973 38 39
402-49226 24 40 402-73717 6 63
402-49227 24 43 402-73961 26 31
402-49228 24 48 402-76749 6 61
402-49229 24 52
402-49230 24 55 720-04785 6 55
402-49231 24 57
402-49232 24 62
402-49233 24 64
402-49234 24 67
402-49235 24 70
402-49236 24 72
402-49239 24 90
402-49242 24 102
402-49246 24 107
402-49265 34 14
402-49266 34 17
402-49267 34 18
402-49268 34 20
402-49269 28 1
402-49272 26 8
402-49404 6 17
402-49417 24 83
402-49424 24 80
402-49431 16 31
402-49481 6 45
402-49481 38 33
402-50471 8 13
402-50875 6 38
402-50876 6 42
402-50877 6 49
402-50878 6 52
402-50879 6 53
402-50905 34 23
402-50906 34 26
402-50907 34 34
402-50908 34 36
402-50909 34 32
402-50910 34 30
402-50911 34 27
402-50912 34 31
402-50915 34 33
402-50918 24 8
402-50919 24 109


	COVER
	表紙

	HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST
	パーツリストご利用に際して

	CONTENTS
	目 次

	1. FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)
	頭部・外装関係（１）

	2. FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)
	頭部・外装関係（２）

	3. FRAM &MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (3)
	頭部・外装関係（３）

	4. WIPER MECHANISM COMPONENTS
	ワイパ関係

	5. MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS
	上軸・針棒関係

	6. PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (1)
	中押え・中押え可変関係（１）

	7. PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (2)
	中押え・中押え可変関係（２）

	8. SHUTTLE DRIVER SHAFT COMPONENTS
	下軸関係

	9. TENSION RELEASE & THREAD TENSION COMPONENTS
	糸ゆるめ・糸調子関係

	10. THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS
	糸切り関係

	11. Y DRIVE COMPONENTS
	Ｙ駆動関係

	12. THETA DRIVE COMPONENTS
	シータ駆動関係

	13. TABLE COMPONENTS
	脚卓関係

	14. PNEUMATIC COMPONENTS
	エアー関係

	15. THREAD STAND COMPONENTS
	糸立て装置関係

	16. OPERATION PANEL COMPONENTS
	操作パネル関係

	17. LUBRICATION COMPONENTS
	給油関係

	18. CONTROL BOX COMPONENTS
	電装ボックス関係

	19. WIRING DIAGRAM
	電装配線図

	20. PEDAL COMPONENTS
	ペダル関係

	21. ACCESSORIE PART COMPONENTS
	付属品関係

	22. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
	変更情報リスト
	NUMERICAL INDEX OF PARTS


	NUMERICAL INDEX OF PARTS
	索引


